
Saeimas

24. oktobra sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētāja J. biedrs K. Pa u lūks.
Dep. Šēleram piešķīra atvaļinājumu ār-
zemju ceļojumam līdz 3. novembrim.

Turpinot Saeimas starpsesiju laikā Lat-
vijas Republikas Satversmes 81. panta kār-
tībā izdoto likumu nodošanu komisijām,
garākas debates izcēlās par pārgrozījumiem
biedrību likumā, ar kuriem noliegta for-
mas apģērbu nēsāšana dažādu organizā-
ciju locekļiem. Pret likuma pārgrozīju-
miem izteicās dep. Br. Kalniņš un
A. Ru devi es. Deputāti V. Pussuls.
J. Lejiņš-Leja, J. Breikšs un A. Er-
niņš izteicās par šo grozījumu nodošanu
publisko tiesību komisijai, ko Saeima arī
ar 65 pret 29 balsīm pieņēma. Ar 52
pret 33 balsīm nodeva komisijai likuma
pārgrozījumus par slimo kasēm, pret ko
izsacījās dep. H. Kaupiņš un K. Kir-
št e i ns. Bez debatēm nodeva komisiju izska-
tīšanai valdības iesniegtos likumprojektus
un valdības pieprasījumus atļaut uzsākt
tiesas vajāšanu pret dep. K. Eliasu,
L. Jeršovu, Br. Kalniņu, J. Kukaini,
A. Pastoru, V. Pussuli, A. Vaivodu.
Līdzīgā lietā pret strādnieku-zemnieku
frakcijas deputātiem Fr. Bergu, 0. Gulbi,
L. Jeršovu, A. Matisonu, P. Rūtiņu,
R. Lapiņu un M. Biti dep. J. Breikšs
aizrādīja, ka minētie 7 deputāti apvainoti
svarīgos valsts noziegumos, un tāpēc lika
priekša uzdot dep. lietu komisijai izskatīt
šo lietu 7 dienās. Dep, Fr. Bergs izsa-
cījās pret to, bet par apvainojošiem un
neparlamentāriskiem izteicieniem un ne-
paklausību sēdes vadītājam tika novests
no katedras. Prezidijs lika priekšā izslēgt
dep. Fr. Bergu uz 3 sēdēm. (Zālē
saucieni: „Par maz!") Ar 65pret 25 balsīm
Saeima prezidija priekšlikumu pieņēma.
Tā kā dep. Fr. Bergs nepaklausīja sēdes
vadītāja priekšlikumam atstāt sēžu zāli,
prezidijs lika priekšā izslēgt dep. Bergu

uz 6 sēdēm. Ar 67 pret 24 balsīm šo
priekšlikumu pieņēma. Sēdes vadītājs
lūdza Saeimas komandantu gādāt, lai dep.
Fr. Bergs atstātu sēžu zāli, un pasludi-
nāja pārtraukumu uz 5 minūtēm. Pār-
traukuma laikā dep. Bergs komandanta
pavadībā izgāja no sēžu zāles. Sēdi at-
jaunoja pīkst. 19.50, un pēc dep. A. Ru-
devica, 0. Gulbja, P. Rūtiņa,
J. Šterna, J. Breikša. R. Lapiņa,
D. Apiņa, vēlreiz A. Rudevica un
P. Rūtiņa, A. Dīnberga, 0. Gulbja,
iekšlietu ministra G. Mīlberga, J. Šterna
un R. Dukura runām, Saeima ar 62 pret
25 balsīm strādnieku - zemnieku frakcijas
deputātu apvainošanas lietu nodeva de-
putātu lietu izmeklēšanas komisijai un
ar 54 pret 33 balsīm pieņēma J. Breikša
priekšlikumu, kas uzdod komisijai izskatīt
šo lietu 7 dienu laikā. Pulksten 22 šo
sēdi vēla laika dēļ slēdza.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Latvijas 1931. gada iekšējā ceļu aiz-
ņēmuma ar prēmijām obligāciju pārdošana
atjaunota ar š. g. 25. oktobri.

Rīgā, 1933. g. 24. oktobrī.
Finanču ministrijas

Valsts saimniecības departaments.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 23. oktobri.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s

Rīkojums JV2 389
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļu

kas publicēta „Valdības Vēstneša" 1928. g
170. numurā, grozīta un papildināta ai
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos —
uzdodu papildināt sekojoši:

Pēc § 44 f ievietot sekojoša satura
jaunu paragrāfu:

„f 44 g.
No Latgales uz Rīgu pa dzelzceļu pār-

vadātie zirgi, kas piedalījušies Armijas
zirgu sporta kluba rīkotās sacīkstēs Rīgā,
pārvadājami atpakaļ no Rīgas mezgla
stacijām līdz pirmējām izsūtīšanas sta-
cijām Latgalē bez maksas tādā pašā
ātrumā, kādā tie pārvadāti no Latgales
uz Rīgu.

Nododot zirgus bezmaksas pārvadāšanai,
nosūtītajam preču zīmē kā saņēmējs jā-
uzrāda pirmējā sūtījuma nosūtītājs un tai
jāpievieno: 1) iepriekšējā preču zīme, pie
kuras zirgi pārvadāti no Latgales stacijas
uz Rīgu, un 2) Armijas zirgu sporta kluba
apliecība, no kuras redzams, ka zirgi pie-
dalījušies minētā kluba rīkotās sacīkstēs
Rīgā.

Apliecība un iepriekšējā preču zīme pie-
vienojamas pārvadāšanas dokumentiem."

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. novembri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1933. g. 24. oktobrī.

1. Apstiprina Rīgas 10. pilsētas pa-
matskolas jaunbūves projektu.

2. Ieceļ Jāni Bankavu par Latvijas
hipotēku bankas padomes locekli uz nā-
košiem trim gadiem.

3. Atbrīvo vec. inž. Aleksandru Bulle
no Importa regulēšanas komisijas locekļa
pienākumiem Tirdzniecības un rūpniecības
departamentā un ieceļ viņa vietā tā paša
departamenta rūpniecības nodaļas priekš-
nieku Juri Vāgeli.

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā20per-
sonas un noraida 10 personu lūgumus par
uzņemšanu Latvijas pavalstniecībā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1933. g. septembrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Tukuma apr. Praviņu pag. Ls
Kalna-Sausu m. Kārlim Balodim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi .... 63,—

2. Valmieras apr. Pāles pag.
Druvkalnos Jānim Zaķim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28,—

3. Valkas apr. Ziemeru pagasta
Ozolkalnos Jānim Mintālam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 16,—

4. Rīgas apr. Līgatnes pagasta
Vec-Biemos Jānim Bibitam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 24,—

5. Cēsu apr. Lielstraupes pag.
Gūdu m. Ernestam Erdmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas bulli 263,50

6. Cēsu apr. Ērgļu pag. Ozol-

kalnos Brencim Androvičam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

7. Ludzas apr. Šķaunes pagasta
Pieckovu ciema viensētā Broņisla-
vam Andžanam par liellopu ļaunā
karsonī nobeigušos govi 37,—

8. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Lielmežos Jāzepam Skutanam
par liellopu ļaunā karsonī nobeigu-
šos govi 32,50

9. Jaunlatgales apr. Bērzpils Ls
pag. Pupājos Aleksandram Bērzi-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 22,—

10. Valmieras apr. Rozēnu pag.
Apšukalnos Augustam Medniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 27,30

11. Liepājas apr. Priekules pag.
Ceļa-Garņos Kristam Beņķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kautām 4 govīm un 1 telīti . . . 128,50

12. Cēsu apr. Raunas pag. Le-
jas Rudzīšos Edvardam Putniņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas teli .... 35,50

13. Rīgas apr. Turaidas pagasta
Bitniekos Jānim Lasmanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,—

14. Ludzas apr. Mērdzenes pag.
Ožorgu sādžā Staņislavam Sarka-
nam par trakuma sērgā nobeigušos
cūku 30,—

15. Jelgavas apr. Bēnes pagasta
Rožkalnos Fricim Petrusam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi-jaunlopu, kuras gaļa ne-
derīga uzturam 25,—

16. Rigas apr. Plāteres pagasta
Kangaros Eduardam Mežakam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi. . 24,75

17. Valmieras apr. Duntes pag.
Priežkalnos Jūlei Vikmanis par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 34,50

18. Rīgas apr. Madlienas pag.
Vec-Trumuļos Dāvim Jostiņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teli-jaunlopu 36,—

19. Cēsu apr. Cēsīs, Kronvalda
ielā -Nē 29, Annai Ādamsons par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20,50

20. Rīgas apr. Ropažu pagasta
Ozoliņos Augustam Krastiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam 40,—

21. Jelgavas apr. Bērsmuizas
pag. Maz-Kūros Agnesei Švāns par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. M. sugas govi 60,—

22. Liepājas apr. Priekules pag.
Dzintaros Žanim Piziķim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto telīti . 8,—

23. Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Mežastūros Jānim Priedeslaipam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 21,—

24. Liepājas apr., Asītes pag.
Asītēs Zāmeiim Šternam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 26,—

25. Daugavpils apr., Līvānu pag.
Brīvaros Leonam Zaķim-Zeicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nokauto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 26,—

26. Ventspils apr., Zūru pag.
Niedriņos Andrejam Brensonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 37,25

27. Madonas apr., Praulienas pag.
Aizpurves saimniecibā Indriķim
Medenam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 20,—

28. Daugavpils apr., Jāsmuižas
pag., Ozoliņos Jevgeņijai Pilāts par
trakuma sērgā nobeigušos govi . . 45,—

29. Daugavpils apr., Pustiņas pag.
Baložos Viktoram joniņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto

31 ^5govi oi,<-o
~ 30. Jēkabpils apr., Vārnavas pag.
Vārenbrokas dzirnavās Pēterim
Grundmanim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu 22 —

3i. Madonas apr., Kraukļu pag. Ls
Burtniekos Jānim Bāliņam par liel-
lopu laumā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 207,—

32. Liepājas apr., Priekules pag.
Ceļa-Garņos Kristam Benķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 29,—

33. Rīgas apr., Ropažu pag. Ro-
pažu stac. Andrejam Šemiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,—

34. Rīgas apr., Mores pag. Kalna-
Salmiņos Mārtiņam Miķelsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 64,—

35. Cēsu apr., Dzērbenes pag.
Kalna-Siltumenos Arnoldam Šuste-
ram par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto bullīti ....... 15,—

36. Rīgas apr., Madlienas pag.
Lejas-Makaros Mildai Mežaks par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli 16,50

37. Rīgas apr., Lauberes pag.
Glāzniekos Rūdolfam Glāzeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 21,—

38. Cēsu apr., Kārļu pag. Kārļu
jaunsaimniecībā Pēterim Sīlim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi .... *. 24,92

39. Cēsu apr., Jaunraunas pag.
Lielpriekuļos Jānim Kalniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas telīti 13,75

40. Cēsu apr., Dzērbenes pag.
Grāvniekos Hermanim Anipartam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 22,—

41. Rīgas apr., Ķeipenes pag.
Gravas jaunsaimniecībā Andrejam
Dzinim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 32,—

42. Valmieras apr. Burtnieku
pag. Romas m. Jānim Eglītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 26,50

43. Ilūkstes apr. Prodes pagasta
Birzuļos Pēterim Krievanam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli . . . * 32,50

44. Ilūkstes apr. Sventes pag.
Damenfeldos Jāzepam Rimševicam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 25,—

45. Madonas apr. Sāvienas pag.
Apsēnos, Andžam Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi-jaunlopu 106,75

46. Jelgavas apr. Jaunauces
pag. Pūteļos Robertam Mednis par
asinssērgā (Piroplasmosisj kritušām
četrām govīm 143,—

47. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Kalna-Būdeniekos Jānim Indrikso-
nam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 35,—

48. Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
Kuzmu ciemā Ādolfam Siktaram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 22,—

49. Cēsu apr. Launkalnes pag.
Kalna-Popos Jānim Zandmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 60.—

50. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Jaunstrautiņos Jānim Jankovskim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 33,—

51. Kuldīgas apr. Saldus pag.
namā Matīsam Kiievicam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas bullīti .... 40 —

52. Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
Jaunmežos Oto Krimam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 21,25

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 ,— par Ls
'/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— i

2 gadu .... 10,—
, 2,— 3 mēn 5,—

Piesūtot pa pastu 1 , 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ļ numuru. . . .—,10

Latvijas valdības Jjļ&jjL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot (^^^Ē^m^^š sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Sl&Ē^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 2. Tālrunis 20032 ^^POHoP|j^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru \ iensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



53. Jelgavasapr. Pēterniekupag. lsNoru in. Vilim Vilkam par lipīgā
mazasinībā nobeigušos zirgu . . . 150 —

54. Rīgas apr. Ādažu pag. Sau-
tiņu m. Eduardam Grantskalnam
par trakuma sērgā nobeigušos cūku 30 —

55. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Muranu saimniecībā Eduardam Stin-
riņš par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto vienu govi un tanī
pašā sērgā nobeigušos otru govi . 66,50

56. Daugavpils apr. Pustiņas
pag. Mazisku m. Adelai Niverov-
skai par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli-jaunlopu. '. . . 11,25

57. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
Muciņos N°34 Jānim Burjotam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli . . . . . 11,50

58. Madonas apr. Grostonas pag.
Grostonas pusmuižā Andrejam Ozo-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .....29,—

59. Valkas apr. Karvas pag.
Purmaļos Gustavam Zviedrīšam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas telīti 15,50

60. Madonas apr. Stāmerienes
pag. Siljāņos Eduardam Rudzītim
par lipīgās bišu caurejas dēļ atsa-
vinātām un iznīcinātām 3 bišu
saimēm un 34 peru rāmjiem. . . 82,15

61. Jelgavas apr. Līvbērzes pag:
Sniķeros Robertam Meilupam par
lipīgā mazasinībā kritušiem — zirgu
un angļu krustoj. vaislas ķēvi . . 420,—

62. Madonas apr. Stāmerienes
pag. Valmieriešos Oto Lazdiņam
par lipīgās bišu caurejas dēļ atsa-
vinātām un iznīcinātām 2 bišu
saimēm un 15 peru rāmjiem . . . 46,50

63. Daugavpils apr. Krāslavas
pilsētā Krāslavas valsts vidusskolai-
ģimnazijai par lipīgās bišu caurejas
dēj atsavinātām un iznīcinātām
2 bišu saimēm 37,50

64. Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Andzelmuižas saimn-bā Boni-
facijam Meiranam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 22,—

65. Bauskas apr. Iecavas pag.
Mazklāšķenu m. Jēkabam Kļavām
par liellopu jaunā karsoņa deļ gaļā
nokauto K. B. sugas telīti .... 26,50

66. Valmieras apr. Jaunburt-
nieku pag. Ergotu m. Jānim Vālēm
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto bulli 36,50

67. Valkas apr. Alsviķu pag. Ls
Ķeranos Elmāram Vanuškam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 7,—
Kopsummā septembra mēnesī Ls 3238,62

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JV°45.

1262. Velosipēds, firmas ,,Royal-Landvig"
Ne 15933 vai 15993(?), melns.

1263. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks" numurs
nav zināms. Zvana kloķis sakniedēts, priekšējās
dakšas virsējais konuss noslīpēts, priekšējam
dubļu aizsargam pie dakšas pieskrūvējama vietā
divi caurumi. Pakaļējais dubļu aizsargs pie
atspaida piestiprināts ar 2 melnām kniedēm.
Priekšrata rumbas skrošu aptveres salietas ar cinku.

1264. Revolveris, sist. ,,Nagan", Ne 54245.
1265. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Original" ,

Na 32445.
1266. Strāvas aprobežotājs, firmas ,.Siemens"

S. 4. b tips, 0,42 amp. 220 W, fabrikas Ne 200584.
1267. 1) Ēdamkarotes, sudraba, l /2 ducis, ar

monogr. „E. H. M." 1927. 7. 32. g. 1. apr.;
2) tējkarotes, sudraba, l Jducis, ar monogr.
„E. D.", viena ar gada skaitli ,,1902".

1268. Etvija, sudraba, uz vāka ,,T. V. un
„Faksmilfleins", iekšpusē iegravējums ,,Par pie-
miņu Ziemas svētku vakaram 1926. g. no Ernas"
(ieraksts vācu valodā).

1269. Velosipēds, firmas ,,Latvis" Ne 210,
melns, zaļiem rāmja galiem.

1270. Revolveris, sist. ,,Strutns Co" Ne 975,
kal. 6,35.

1271. 1) Velosipēds, kungu, firmas ,,Ērenpreis-
Original" , Ne 28729. 2) velosipēds, kungu, firmas
,,Latvijas Brennabor", Na 14301854.

1272. Motocikls, firmas „B.S.A.", viencilindrīgs
5. P. S., motora Ne 13574/13.

1273. Velosipēds, firmas „Ozols", Ne 9011,
melns.

1274. Tējkarotes, sudraba, 11 gab., ar kroni
(7 žuburi) un monogrammu ,,P S.".

1275. Kabatas pulkstenis, kungu, firma —,
Ne 127012.

1276. Kūku dakšiņas, 12 gab., ar monogr.
„M. F.".

1277. Elektrības strāvas aprobežotājs, firmas
„Siemens" S. K. B. tips, 0,45 amp., 120 voltu,
fabr. Na 293507.

1278. Elektrības skaitītājs, firmas ,,A. E. G.",
tips I a 10 amp., 120 voltu, fabrikas Ne 1109322.

1279. Supas karotes, lielas, 2 gab., ar mono-
grammu „M. F.".

1280. Velosipēds, firmas „Ērenpreiss"
Na 14772.

1281. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Original" ,
No 31701, melns.

1282. Velosipēds, firmas „N. S. U.", rāmja
No 900869, agrāk bijis iebūvēts palīgmotors.
Motora Ne 146067.

1283. Velosipēds, firmas „Royal-White-Star",
Ne 2762, kungu.

1284. 1) Velosipēds, „Brovning" sist., Ms 241698;
2) kabatas pulksteņi, 7 gab., firmas ,,Paul Burēe",
ar iegravējumiem ,,L. V. Dz. Na 195, 64, 286, 67,
127, 289 un 294 ar gada skaitli 1925".

1285. Velosipēds, firmas „Latvello", Ne 25922.

1286. 1) Tējkarotes, sudraba, 4 gab. ar mono-
gram. „M. B."; 2) desertkarot, sudraba, ar
monogram. „N. B."; 3) olu biķerītis, sudraba,
ar monogram. ,,N. B.".

1287. Revolveris, „Mauzer" sist., kal. 6,35,
No. 703910.

1288. Kumeļš-ķēvīte, Vj2 g. v., bēru spalvu,
krēpes un aste tumšas. .

1289. Velosipēds, kungu, firmas ,,Ozolnieks",
No 15640, uzraksts ,,Grand-Prix", no kura salasāms
tikai „prix".

1290. Revolveris, „Brovning" sist., Ne 340753.
1291. Velosipēds, firmas ,,G. Ērenpreis-Origi-

nal", Ne 28712, kungu.
1292. Laulības gredzens, zelta, ar ierakstu

,,7. maijā 1922. g. M. L.".
1293. Revolveris, „Sauer <& Sohn" sist. Na 39055,
1294. Velosipēds, firmas „Bukse", melns,

rāmja Ne 3111.
1295. Velosipēds, firmas „E. V. R.", Ne 2839.
1296. Velosipēds, firmas „Lippert", melns,

Ne 3245.
1297. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis ",Ns 32310.
1298. Velosipēds, firmas ,,Dierkops", Ne933113,

melns.
1299. Velosipēds, firmas ,,Latvelio", Ne 1378.
1300. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Omega

Original", Ne 24552, melni emaljēts.
1301. 1) Revolveris, ,,Rubij" sist., Ka 8220,

kal. 6,35; 2) ēdamkarotes, sudraba, 6 gab., ar
iegrav. ,,G. A. S."; 3) papirosu etvija, sudraba,
ar io—12 zelta monogram., kā: „J. M. Miķelsons,
A. Gulbis, Augusts 25 Roberts" u. c.

Izbeigt meklēšanu:
Pēc velosipēda firmas ,,Omega" (sk. sar. Ne 37,

kārt JVa 957).
Revolvera ,,Mauzer" sist. (sk. sar. Ne 44,

kārt. No 1249).
Rakstāmmašīnām: ,,Undervood ", ,,Odoma" un

„Stiever-Record" (sk. sar. Ns 44, kārt. Na 1261).
Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī. No 12505.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

(Tir.sM
sāuāitimļuml.

{ )

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz CivīLproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un Zofijas Galaktionovs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Veidinu un Otiliju Veidins
summā Ls 110,— par īpašuma
tiesībām uz nekustamo īpašumu
uz noilguma pamata, uzaicina
Kārli Veidinu un Otiliju Veidins,
kuru dzīves vietas prasītājai nav
zināmas, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas. '

Lūgumam pielikti pilnvara,
aizpārdošanas līgums, apliecība
un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. Na 3247. 17517b

Rīgā, 1933. g. 6. oktobrī.

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. liK. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 20. jūlijā mirušā
Krišjāņa Jāņa dēla Lielauzas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933.g. 6. oktobrī.
L. Na 4853/33. g. 17730

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Slāvīša lūgumu uzaicina
visās personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 4. oktobrī
publicēto 1930. g. 29. novembri
Alsviķa pagastā mir. Jāņa Jura d.
Slāvīša testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir.. Jāna Jura d.
Slāvīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Na 4703/33. 17724o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 8. aprīli
mirušā Andreja Mežgaiļa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 7. oktobrī
L. Na 4192/33. g. 17729

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
4. oktobrī izklausījusi Romāna
Dzirnes lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Robertu Pētera
dēlu Dzirni par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Robertu Pētera d. Dzirne,
dzim.. 1893. g. 21. novembrī.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Na 1709-11 g. 17733o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kristīnes Miķeļa m. Priedīte,
dzim. Kalniņš, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 4. oktobrī
publicēto 1933. g. 19. februāri
Valmierā mir. Pētera Jāņa d.
Priedītes, 1933. g. 8. februārī pie
Valmieras notāra P. Ozoliņa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Jāņa d. Priedītes
mantojumu vai ' sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts tad minētās nersntia'

atzīs ka atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesibas,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Na 4892/33. 17725o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Rachiles Leiba m. Džeksons
(Jackson) pilnvarnieka zvēr. adv.
Michaila Eljašova lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 4. ok-
tobrī publicēto 1933. g. 25. au-
gustā Rīgā mirušā Bernharda
Urje d. Džeksona (Jacksona),
1932. g. 23. decembrī pie Rīgas
notāra V. Kanska publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Bernharda Urje d.
Džeksona (Jacksona) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobri.
L. No. 4935/33. 17723o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Marijas Paukul lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933..g.
4. oktobrī publicēto 1933. g.
18. jūlijā Cēsīs mir. Kārļa Pētera
dēla Paukuļa un viņa sievas
Marijas Paukul, 1932. g. 24. sep-
tembrī pie Rīgas notāra J. Pur-
gala publiskā kārtībā taisīto
savstarpēju testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Pētera d. Paukuļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 1. oktobrī.
L. Na 4891/33. 17726o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. ciīvlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Friča Kārļa d. Franka lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
4. oktobrī publicēto 1933. g.
9. martā Rigā mir. Lības Jāņa m.
Franks, dzim. Jurevičs, un viņas
vīra Friča Kārļa d. Franka, 1931.g
6. septembrī notariālā kārtibā
taisīto savstarpējo testamentu.

kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Lības
Jāņa m. Franks, dzim. Jurevičs,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas lin
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Na 4726/33. 17727o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
4. oktobri izklausījusi Arvīda
Kimmeļa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Pētera d.
Kimmeli par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni-Eduardu Pētera d.
Ķimeli, dzim. Grašu pag. 1896. g.
28. maijā.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ne 1339-11 g. 17732o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 p. pa-
mata, uz Marijas Sarķis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1333. g.
13. septembrī publicēto 1933. g.
17. jūlijā Patkules pag. mir. Jāņa
AndrejaSarķa 1929. g. 21. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Andreja dēla Sarķa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobrī.
L. Na 4731/33. g. 17722

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Marijas Viļā m. Lasmanis, bij.
Pavlov, dzim. Rīdels, pilnv. zv.
adv. pal. Maigona Kurzemnieka
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 27. septembri publicēto
1933. g. 5. jūlijā Ķemeros mir.
Jēkaba Lasmaņa un tā sievas
Marijas, dzim. Rīdel, 1923. g.
26. septembrī pie Rīgas notāra
J. Kreicberga publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Lasmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iesniešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1933. g. 6. oktobri.
L. N» 4835/33. g. 17728z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 25. oktobrī,

pulksten 7.30 vakarā H. Raudsepa komēdija
„Salonā un krātiņā". — Ceturtdien,
26. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā, Rīgas pilsētas
3. ģimnāzijai par labu Janševsku - Zeltmata
,,Laimes bērn s". — Piektdien, 27. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Salonā un krā-
tiņā" . — Sestdien, 28. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi J. Akurātera jaunā luga
„V a d ā t ā j s". Režisors A. Amtmanis-Briedītis,
dekorators N. Strunke piemēro jaunu skatuves
techniku inscenējumā. Jānis Kalniņš komponējis
izrādei plašu mūziku. Dejas iestudē E. Leš-
čevskis. Abonentiem 5. biļete.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 25. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,43—3,67
1 Anglijas mārciņa 16,41—16.81

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,75
100 Igaunijas kronu 91,00—94,00
100 Polijas zlotu , 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg ....' . ?
Sudrabs 1 kg ........

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6o/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Liepājas apriņķa valdes uzturēto
Durbes un Priekules slimnīcu

ārstēšanas takse,
vaiaes i

pieņemta Liepājas apriņĶa «.m. g.

20.'septembra sēdē (prot. N<> 22, pkt. 1) un
apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 19. oktobra

rakstu Na 95591. .
Par slimo kasu dalībnieku, valsts

ierēdņu un pret nelaimes gadī-
jumiem apdrošināto ārstēšanu Ls 4,20

Par lauku iedzīvotāju ārstēšanu,
uz kuriem attiecas likums par
lauku iedzīvotāju nodrošināšanu
slimības gadījumos , 3,90

Par visu pārējo slimnieku ārstē-
šanos, kuri ārstējas uz sava
rēķina „ 3,—

Par operācijām: sīkām no Ls 5,— līdz
Ls 20,— un lielām no Ls 20,— līdz
Ls 40,—.

Minētā ārstēšanas taksē ietilpst ari maksa
par zālēm un pārsienamiem materiāliem.

Šī ārstēšanas takse stājas spēkā ar
1333. g. 1. novembri, atvietojot „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 111. numurā izsludināto
ārstēšanas taksi.

Liepājā, 1933. g. 23. oktobrī.
Liepājas apriņķa valdes

priekšsēdētājs E. Līcis.
Sekretārs V. Kitners.



Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs pat
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. oktobrī.
L. Ne 1974/33. g. 17525

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Aleksandras Blau un
Andreja Grūbes lūgumu atzīt
Georgu Blau par miru«u un pa-
matojoties uz savu 1933. gada
4. okt. lēmumu un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.

524. p. pamata, nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Georgu - Ferdinandu - Lūkasu Jo-
hana-Jēkaba d. Blau'u, dz. Rīgā
1883. g. 13/25. dec, gada laikā ' ,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Georgs Bļau atro-
das pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ne 3391-11 g. 17734

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 20. septembra/4, okt.
lēmumu ir atzinusi Vulfu Kaplami,
tirg. zem firmas apavu nams

^ Derbv" Rīgā, Brīvības ielā Ne i,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām S vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
tiO šāsludinājuma iespiešanas die-
nas. Valdības Vēstnesi".

Pa*- zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. L. Hercenbergs,
dzīv. Rīgā, Stabu ielā Na 40-8.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Na 2390 17735

Priekšsēd. b. A. Veidners.
: Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
27. septembri izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 426,68 atlīdzī-
bas un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 426,68, kas ie-
maksāti tiesas depozitā Na 8 pret
Latvijas bankas 1933. g. kv.
Ne 14/66343; 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 1680. p. kārtībā,
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1926. g. 21. jūn. uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēsto
2 hip. par 10.000 rbļ. katra ar
6% gadā, kas 1913. g. 9. oktobri
ar Ne 2799, 2800 bija apstipri-
nātas uz Rīgas pilsētas grunts-
gabala II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne3 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Na4875 17736x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
27. septembri izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 453,37
atlīdzības un nolēma: 1) pieņeņit
tiesas glabāšanā Ls 453,37, kas
iemaksāti tiesas depozitā Ne 8,
pret Latvijas bankas 1933. g.
kv. Ne 17/38567; 2) ar publikā-
ciju Civīlproc. lik. 1680. p. kār-
tībā uzaicināt tiesīgās personas
pēc 1930. g. 21. okt. uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par 6000, 2000 un
12.000 rubļiem ar 7% gada,
kas 1908. g. 25. okt., 1910. g.
17. martā un 1912. g. 19. sept.
ar NaNa 227, 94 un 450 bija ap-
stiprinātas uz agrākā Bulduru
muižas, muižu zemes vasarnīcu
agr. V grupas dzimtsnomas zemes
gabalu Ne 48, tagad pēc agrārās
reformas Ne 868F, Edinburgā
Rīgas apr. ar zemes grām. reģ
Na 2042 iepriekšējā punktā mi-
nētās summas saņemšanai.

Rigā, 1933. g. '9. oktobrī.
L. Ne4874 17737>

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
I. novembrī minētās nodaļas at-
Mātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g
13. maijā Stāmerienas pagastā
mirušā Aleksandra Sīmaņa dēls
Dauks testamentu.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

19l74z Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
I. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
II. augustā Madlienā mirušā
Mārtiņa Jēkaba d. Markovska
testamentu. 19175z

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Andreja Jēkaba d.
Elstera lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 4. oktobrī
publicēto 1933. g. 30. martā
Ērgļu pag. mir. Jēkaba Jāņa d.
Elstera, 1933. g. 28. februārī
mājas kārtībĀ taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Jāņa d. Elstera mantojumu
vai' sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. <J. oktobrī.
L. Ne 4849/33. g. 17759

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierun.pret šai tiesā 1933. g. 27.sep-
tembri publicēto 1933. g. 21. feb-
ruārī Alojas pag. mirušā Jāņa
Pētera d. Pēiersona, 1927. g.
9. decembrī pie Valmieras notāra
E. Klingenberga publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Pētera d.
Pētersona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem ii. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobri.
L. Ne 3558/33. g. 17758
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
22. jūnijā Zaubes pag. mirušā
Miķefa Andreja d. Liepiņa testa-
mentu. 19178z

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
10. aprīlī mir. Jāņa Kriša dēls
Skudrīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mē;:ešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiedumi dienas „Valdības
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. oktobrī.
L. Na240/33. 17524

Priekšsēd. A. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Līzes Jēkaba m. Geidāns lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628.,'631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 2. februārī Aknīstes
pag. ,.Mežraupos" mirušās Ievas
Mārtiņa m. Geidāns atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesīoas vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Terminā nepieteiktas tiesības un
prasīoas uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. oktobrī.
L. N» 1479a/33. g. 17581z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civanodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata.Zemkopības ministrijas pra-
sībaslietā pret Reincholdu (Reini)
Alfrēdu Kalniņu par Ls 2893,29
un proc. piedzīšanu, uzaicina
Reincholdu (Reini)-Alfrēdu Kal-
niņu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 6. oktobrī.
L. Ne 646p./33. 17582b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka no 1912. g. bezvēsts promesošā
Dore Anša m. Feldmans, dzim.
Kalniņš, atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Na 110*33. 17630o

Priekšsēdētāja v. A Veiss.
Sekretārs E. Latenbegs.

Jelgavas apgabaltiesa,,

saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1877. g. 11. martā dzimusē
un no 1913. g. bezvēsts promesošā
Anna Feldmans atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. 'Na 109/33. 17645o

Priekšsēdētāja v. A. VeiSs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Paulīnes Urbāns lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. noiik. 1584..
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. ģ.
13. decembrī Demenes pagasta
fukelišku mājās mirušā Alek-
sandra Antona d. Urbāna atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasīoas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne 1446a/33. 17744o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jāņa Vincenta d. Kerubina
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1926. g. 27. martā Lašu
pagasta ,,Viktorovkā" mirušās
Broņislavas Vincenta m. Fizans
(arī Eizans) atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„,
pieteikt tās šai tiesai sešu mējiešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Na i557a/33. 17745o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Paula Modzeļevska
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne 194/33. ' 17743o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. aprīlī mirušā Jāņa Jura dēla
Ieviņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne 1858/33 17624

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo.
ka ar viņas 1933. g. 26. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,Kultūras darbs"
ar valdes sēdekli Rīgā. 17520b

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1928. g. 6. oktobrī mirušā
Beilanda Krāmera 1927. g.
28. februāri pie notāra Paegles
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 6. oktobrī.
L. Ne 491/33. 17521

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
16. novembri mirušā Andreja
Naudnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.

Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušam.

lelgavā, 1933. g. 6. oktobrī

L. N° 375/33. g. 17523

Priekšsēd. A. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noi. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
4. aprīlī mir. Jāņa (Žano) Aneviča
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne 2108/33. 17627

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
1!>. aprīlī mirušā Miķeļa Miķeļa d.
Garševicā atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne 2113/33. g. 17626

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
23. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 2. jūlijā Pampāļu
pag. mirušā Vaclava Antona d.
Ušacka testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. oktobrī.
Ne 815m./33. 19081b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz mazg. Antona-Henrika Cveč-
kovska aizb. Donata Cvečkovska
un Anejes Garkājs lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584.,' 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 7. martā Kurcuma
pagasta Kruķu mājās mirušās
Elizabetes Gabrieļa m. Garkājs
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 9. oktobrī.
1581a,33. 17781o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
20. februārī Salacas pag. mirušā
Augustīna (Gusta) Jura dēla
Pāžes testamentu. 19176z

Rīgā, 1933. g. 20. oktobri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu

1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.

31 augustā Ādažu pag. mirušā

Matīsa Jēkaba d. Līdes testa-

mentu.
o<ļ?l77.Rīgā, 1933. g. 21. oktobri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
12. septembra lēmumu reģistrēti
„Korporācijas Selonijas palīdzī-
bas biedrības savstarpējās apdro-
šināšanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 29. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 17739x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers,
Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civī/proc. noiik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931 g 2. novembrī mirušā Jāņa
Silina-Silenieka 1928. g. 5. janvārī
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L Ne 1735 33. g. 17628

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Latvijas fotogrāfiju darbinieku
īpašnieku krāj-aizdevu sab.» kas
reģistrēta ar apgabalt. 1926. g.
13. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sabiedrī-
bas 1933. g. 25. marta biedru
pilnas sapulces lēmumu. 17738x

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka aizlieguma atzīme, kas ievesta
Jēkabpils zemes grāmatās 1888..g.
27. oktobri ar Na 382 uz Jēkabpils
apr. Neretas pag. Liel-Damasanu
Ne 123 mājām ar zemes grām.
Ne 510 saskaņā ar Neretas pagast-
tiesas 1888. g. 24. oktobra pazi-
ņojumu Na. 622 un Sēlpils Ober-
hauptmans tiesas 1888. g. 27. ok-
tobra rīkojumu Na 382, atzīta
par dzēšamu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933.. g. 7. oktobri.
L. Ne 20.2/33, 17646o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1857. gadā dzimušais un- no
1914. g. bezvēsts promesošais
Lazars Evards atzīts par mirušu:

Jelgavā. 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne " 97/33. 17631o

Priekšsēdētāija v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret 1933. g. 29. martā
mirušā Krišjāņa Matīsa d. Vīteļa
1927. g. 8. maijā Mežotnes
pagastā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ..ValdībasVēstnesī".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 15. septembrī mir.
Pētera Pētera d. Skrastina testa-
mentu. 19179z

Rīgā, 1933. g. 20. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. oktobrī Rīgā mir. Kristīnes
Ādama m. Ozols testamentu.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

19180z Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 23. jūlijā mirušā Jāņa
Friča dēla Veindricha 1927. g.
21. aprīlī pie Jelgavas notāra
Frīdricha Braunfelda notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Na 2112/33. 17629

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1, civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931, g.
7. decembrī mirušā Jāņa Andreja
dēla Cīrulnieka 1929. g. 3. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
9. maija lēmumu apstiprināts,

Daugavpilī, 1933, g. 7. oktobri
Lieta Ne 1377a, 32. 17746o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
23. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 19. augustā
Pampāļu pag. mirušā Jāņa Lud-
viga d. Gotlība testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. oktobrī.
Ne 816m.,'33. 19080b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
23. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 4. martā Nīkrāces
pag. mirušā Ernesta Kārļa d.
Lutera mutisko testamentu.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobrī.
Ne 723m. 33. 19114b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
23. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 10. maija Tur-
lavas pag. mir. Edas Kristapa m.
Tontegode mutisko testamentu.

Liepājā. 1933. g. 21. oktobrī.
Ne 516m. 33. 19115b
Priekšsēd. h. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
I. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
II. decembrī Praulienas pagastā
mir. Mades Reiņa m. Barbāns
dzim. Mežsēts, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

19182z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p., paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
22. jūlijā Slokā mir. Jāņa Kaspara
dēla Roviča, ai. Kasparoviēa,
testamentu. 19181z

Rīgā, 1933. g. 23. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. gada 6. marta mir. Juliāna
Zamueia dēla Tucholke atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Ne 193/33. g. 17625

Priekšsēdēt. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Lilijas Jāņa m. Klaperis lūgumu
uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
4. oktobrī publicēto 1933. g.
6. janvārī Beļavas pagastā mjr .
Jāņa Krišjāņa dēla Klapera
1931. gada 25. augustā mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Krišjāņa d. Klapera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1933. g. 9. oktobri.
L. Na 4604/33. 17757
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17. martā mir. Jēkaba Andreja d.

Oša 1928. g. 17. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 10. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1933. g. 7. oktobri.
Lieta Ne67a 30. 17747o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Tukuma ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 6. oktobrī.
L. Na 1799/33. g. 17783

Miertiesu. E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 1. septembra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civilprocesa nolikuma 1725. un
1727. p., uzaicina Ciblas pagastā
1914. g. 30. janvārī (jaunais stils)
mirušā Osipa Stepana d. Pokšana
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Pokšana
mantojumu, atrodošos Ciblas pa-
gastā un sastāvošu no Kujercu
sādžas zemnieku zemes.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 9. oktobrī.
Ne 201/blak. 17788o

Miertiesnesis ). Konrāds.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājumā š. g.
„Valdības Vēstnesī" 236. numurā
par Marijas Novickis nekustamā
īpašuma pārdošanu ieviesusies
kļūda t. i. 1) daļā iespiests .. Alek-
sandras Tilājs prasībā Ls 552,20
ar procent. segšanu u. t. t., kas
nepareizi, jābūt: Aleksandras
Pīlājs prasības Ls 552,20 u. t. t.
19305z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Jura (Viktora) d.
Cakula mantnieka Donata An-
tona d. Cakula (par kura līdz-
mantniecēm uzrādītas Tekla
Cakuls, Gelena Mālnieks un Zu-
zanna Tumiņš) lūgumu par Rē-
zeknes apr. Barkavas pag. Trizel-
nieku sādžas viensētas Na 39
un 43, kopplatībā 16 desetinas
1756 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesibām.

Daugavpilī. 1933. g. 6. okt.
Ne 575 6872. 17527b

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 218. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. gada
25. aprīļa spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Fradele Dovgarts,
dz. 1888. g., dzīv. Daugavpilī,
Tirgus laukumā Ne 37, uz 1903. g.
Sodu lik. 209. p. par tīrības neie-
vērošanu pārtikas veikalā, sodīta
ar Ls 15,— naudas soda vai ne-
samaksāšanasgadījumā ar piecām
dienām aresta.

Daugavpilī, 1933.g. 20.oktobrī.
L. Na 480 iQ225z

Miertiesneša v. Eiklons.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1933. g. 18. okt.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1776.—1779. pantu pamata pa-
ziņo, ka ar augšminēto lēmumu
atzīta paranullētu pilnvara, kuru
Daugavpils notāra R. Skujas
kantorī 1923. g. 27. februārī
ar reģistra Ne 2110, Antons
Antona d. Kozlovskis izdevis
Fēliksam Antona d. Kozlovskim.

Krāslavā, 1933. g. 18. oktobrī.
Ne 717 33. 19091b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs ļ.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 1. novembri, pīkst.10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 39/41, pārdos Faivuša Brina
kustamo mantu, sastāvošu no
automob ļa un mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
19329 Tiesu izp. I. Kazunierns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Melbārda prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 20. marta izpildu raksta
Ne 245 par Ls 15 ar proc, Pētera
Sīka prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. g.
24. jūlija izpildu raksta Ne 931
par Ls 81,60, Jāņa Prikaša
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 5. oktobra
sprieduma Ne 1174 par Ls 178,97
ar proc. (parādu atlikums), Pē-
tera Leimaņa prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1929. g.
25. aprīļa sprieduma Ne 637 par
Ls 127,71 ar proc. (parāda
atlikums), Jankeļa Tankeloviča
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 7. okt.
sprieduma Ne 875 par Ls 24,47
ar proc. 1934. g. 13. janvāri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Pētera d. Sīka
nekustamo mantu, kas atrodas-
Valkas apr., Smiltenes pag. Cērte-
nes biezi apdzīvotā vietā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 15886
un sastāv no Cērtenes muižas
zemes gabala Ne 7F, kopplatībā
7425 kv. mtr. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 523, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētām prasībānv
nekustamā manta apgrūtināta,
ar hipotēku parādiem par Ls 300.
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 52,30;

5) šas nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas-
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas-
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu>
izpildītāja kancelejā. 19010o

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī-
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš-

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1295. p.,
paziņo, ka:

1) Zelmas Dzeguzes prasībā par
alimentiem Ls 31,66 uu Ls 20,—
mēnesī 1934. g. 26. maijā pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pubiiskā
izsolē Eduarda Bauges nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr. Naglenes (Vasilisa) muižā
ar zemes grām. reģistra Ne 3427
un sastāv no ,,Krūzīt Ne 11"
mājas, 32,96 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 4955,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos, pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 19. oktobrī. 18925
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 2. novembrī,
pīkst. 10.20 dienā, Ikšķ Ies pag.
Ogresg īva; muižā, pārdos Er-
nesta Bērziņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 17. okt. 19307
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12.iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1933. g. 1. novembri, pīkst! i/2 ll
d enā, Rīgā, Brīvībai ielā 37/39,
veikalā, pārdos Esteres Sitnano-
vičs kustamo mantu, sastāvošu
no veikala skapjiem un ve kala
lete-' , novērtētu par Ls 5 JO,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobri.
19313 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1933. g. 2. novembrī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Baltās muižas ielā
Ne 18, pārdos I un II izsolē
Henno i.n Mat Idcs Univeru
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un lopi.m,
novērtētu par Ls 4840, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. okt. 19330
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Avotu ielā Ne 9, dz. 8) paziņo,
ka š. g. 20. okt. „Vald. Vēstn."
Ne 237 ievietotā sludinājumā par
Erharda-Andreja-Gothilfa Uni-
vera nekust. īpašuma Rīgas apr.,
Daugavgrīvas draudzē,Koku mui-
žas muižu zemes atdalītā zemes
gabala ar 1it. ,,B" pārdošanu iz-
solē 1934. g. 21. aprīlī pareizi
jābūt 3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8000,—
un ievietotie vārdi 3) ,,Bez augš-
minētās prasības" jāstrīpo. 19306z

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Preiļu iec.miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1929. g. 6. de-
cembrī mirušā Jana Aniceta d.
Bučinskis mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no mirušā Jāsmuižas
pag. Kastires muižā kustamu
un nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Civīlllieta Ne 896/33. 17789o

Miertiesneša p. i. S. Nevickis.
Izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Preiļu
iec. miertiesneša „Vald. Vēstn."
232. num. 1933. g. 14. oktobrī
iespiestā sludinājumā par mirušā
Augusta Pētera d. Spriguls mant-
nieku uzaicināšanu, ieviesusies
kļūda: ,,Spriguls" vietā iespiests
,,Soriguls ", kas nepareizi, vajaga
būt un jālasa „Spriguls".

Miertiesneša n. i. S. Novickis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā No 23, saskaņā
ar savu 1933. g. 6. oktobra lē-
mumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
28. janvārī Rēzeknē mirušās
Annas Žuravskis likumīgos mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
pieteikto nelaika mantu Rēzeknē.

Rēzeknē, 1933. g. 6. oktobrī.
Na 2167 17653z

Miertiesnesis A. Pļaviņš.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

izsludina par anullētu un spēkā
neesošu jēzupa Andriva dēla
Rimara pilnvaru, izdotu Pēterim
Jēzupa d. Rimaram un aplieci-
nātu pie Rēzeknes notāra Jāņa
Bankava 1930. g. 3. aprīlī ar
reģistra Ne 2049.

1933. g. 20. oktobrī. 19087b
Miertiesneša p. i. (paraksts).

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1933. g. 16. marta liku-
mīgā spēkā stājušos spriedumu,
Chans-Erche Ābrama d. Gēns,
pēc Sodu lik. 209. p. ir
sodits ar piecpadsmit latiem
naudas soda vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā gaļas
būdā Neretas tirgus laukumā.

Viesītē, 1933. g. 20. oktobrī.
Krim. 1. Ne 200. 19083b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1933. g. oktobra mēn. lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725.p.
(1932. g. izdev.) un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1923. g. 20. februārī mirušā
Jēkaba Jēzupa d. Ermiča mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr., Liep-
nas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 7. oktobrī.
Na28/33 aps. 17786x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Na 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par a zdevuma
Ls 4700—, nenomaksāt em
termiņmaksājumiem, 1933. g.
30. decembrī 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emīlijas
Ž.beiko nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Asaros, Kāpu ielā
Ne 27-b., 1410 kv. mtr. platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Na 1550
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 172j Fb;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5700, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatities
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933." g. 4. oktobrī.
19308 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Marijas Vecvagars prasības
lietā par Ls 330,— ar proc. un
izdevumiem 1933. g. 30. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jakoba (Jēkaba) Vāckāja,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Mellužos,
Mežsarga ielā Ne 14-a, ar zemes
grāmatu reģistra Na 1217 un sa-
stāv no Majoru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ne 2211F, 957 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 160,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē , jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 19309

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 17. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1776. un sek. p. p.,
ar šo anullē Mārtiņa Jura d.
Cimuška ģenerālpilnvaru, kas iz-
dota Arvīdam Stubis, ar dzīves
vietu Līvānos, Liepu ielā Na 4
un apliecināta Krustpils notāra
Mārtiņa Vidējā kantorī Livānos,
1932. g. 14. jūnijā, ar reģistra
Ne 1780, līdz ar visiem uz tās
pamata tālākdotiem pilnvaro-
jumiem.

1933. g. 19. oktobrī.
Civ. 1. Ne 1092/33. 19086b

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Ilzes Justina m. Balodis lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 31. de-
cembrī sastādījis mājas kārtībā
1932. g. 9. janvārī Bebrenes
pagasta Baloži Ne 2F mājās
mirušais Kazimirs Kazimira d.
Balodis, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Kazimira
Baloža mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

' Daugavpilī, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ne 541a/33. 17782o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1933. g. 6. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1931. g. 28. jūnijā
mirušā Mateisa Ignata d. Bleideļa
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 6. oktobrī.
Bl. I. Ne 184 17648z

Miertiesnesis J. Sūcis.

Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša
1933. g. 19. septembra tiesas
pavēli maiznieks Jānis Andreja d.'
Rinkuls, dzīv. Ventspilī, Rīgas
ielā Ne 20, pēc Sodu lik. 235. p.
(par to, ka cepot maizi
nav ievērojis pienācīgu tīrību),
sodīts ar Ls 10,— vai 3 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1933. g. 26. septembrī.

Ventspilī, 1933. g. 21. oktobrī.
Ne 626k./33. 19084b

Miertiesnesis R. Zemols.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584. un 1628.
līdz 1631. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Sīmaņa
Kolčaninova pilnv. zvēr. adv.
Izaka Abrahamsona lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
22. septembrī publicēto 1920. g.
21. decembrī pie Rīgas notāra
Roberta v. Voigta taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā
1933. g. 5. augustā Ādolfa
Barteļa (Bartel) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespieduma
dienas..

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 9. oktobrī.
Liet. Ne 1626/33. 18038o

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Zofijas Tamanis lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928: g.
3. novembrī, Bebrenes pag., Trau-
tišku mājās mirušās Teklas Pu-
dāns atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludināju-
ma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. oktobrī.
L. Na 1554a/33 17748x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5. aprīlī mirušā Staņislava Pē-
tera d. Trepša 1932. 'g. 3. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 25. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. okt.
L. Ne586a/33 17749x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
20. septembrī mirušā Berka
Icika (Izāka) Hechta 1932. g.
31. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
7. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Na 10a/33 17779x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
3. februārī mirušā Ādama Jē-
kaba d. Livčāna 1929. g. 26. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 12. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 9. oktobrī.
L. Ne 1895a/31 17780x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas notārs Jānis Purgalis,
pamatojoties uz 1916. g. Notei-
kumiem par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreja
uz līgumu pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vācijas pilsonis Val-
demārs-Kārlis-Roberts Rotraanis
(Waldemar-Karl-Robert Rott*-
mann), kas dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 29, dz. 28, ir pārdevis.
Latvijas pilsonim Hiršam Vein-
bergam (VVeinberg), kas dzīvo
Rīgā, Vizbijas prospektā Ne 0,
dz. 1, smalkādu un kažokādu
ģērētāvu Rīgā, Jelgavas šosejā
Ne 9-a, līdz ar iekārtu un mašī-
nām, kā arī visām tiesībām un
pienākumiem, izņemot tiesību
uz firmas nosaukumu ,,Vera ".
Pārdevums izdarīts, saskaņā ar
Rīgas notāra ļ. Purgaļa kantorī
1933. g. 21. ' oktobrī noslēgto
līgumu, kas ierakstīts notāra
reģistrā ar Ne 8526 un aktu grā-
matā ar Ne60.19161xNotārsI.Purgals.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jēkaba Čavara prasībā par
Ls 520,— ar proc. un izdev.,
Bertas Čavars — par Ls 60,—
un Ls 209,— ar proc, un izdev.
un Ed. Jurģīša — par Ls 110,—
ar proc. un izdev., 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pē-
tera Čavara '/5 ideālo daļu un
Jāņa Jāņa d. Čavara — 4/5
ideālās daļas nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Jaun-
laicenes muižā ar zemes grāmatu
reģistra Na 437 un sastāv no
Jaun-Auguļu Ne 42 mājas,
25,03 deset. zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2M5,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1370,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
- novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda t eslidtu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 19. oktobrī. 18926
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 584,02 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē,
Jēkaba-Arvīda Andreja d. Ozo-
liņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr., Jaungulbe-
nes pag. un sastāv no Jaungul-
benes muižas atdalītām lauku
mājām — „Dzeņukalni Ne 353F,
353Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9139, un aptver 39,65 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 11.700- ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 5.500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 550,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18938 Tiesu izp. P. Asars.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT Ne003625,
izd. no Ventspils pils. pol. pr-ka
1928. g. 18. maijā ar Kārļa
Sprugevioa vārdu. 16786o

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Valmie-
ras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1932. g.

14. decembra pavēles Ne 345900
par Ls 572,96 ar soda naudu
Marijas Kuļišovs prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 6. maija izpildu raksta
Ne 389 par Ls 120,50 vai instruk-
ciju dēļ darba algas 1934. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Dāvā d.
Krieviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Vijciema
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3721 un sastāv no Vijciema
muižas atdalītas zemnieku mājas
,,Vec-Zūri Ne 32", kopplatībā
90,76 pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4553, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 5700 ,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 455,30 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne.
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāamtu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 19008o

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 23. marta
pavēles Ne 310907 par Ls 822,63
ar nokavējuma rentes naudu
1934. g. 5. maijā, pulksten 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Alfrēda Pē-
tera d. Jaunzema nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Druvienas pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1629 un sastāv no
Druvienas muižas atdalītas ,,Tī-
rumlaskumu Ne 54" mājas, kop-
platībā 51,93 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8130 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 11000
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, kāiemaksā drošības nauda —
Ls 813 — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 19009o

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielajā

?ielā Ne 34) paziņo, ka:
1) Valsts zenieš bankas Jel-

gavas nodaļas un Pētera Ķuzes
prasību apmierināšanai,' 1934. g.
2. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Viļā Viļā d. Ozoliņa nekustamo
mantu, Tukuma apr. Milzkalnes
pag. Cērkstes muižas .Sillit"
mājas, ar zemes grām. reģ.
Ne 1879, 41,20 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 15.000 ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ie-
vesto šādu atzīmi: ar 1900. g.
6. novembra dāvināšanas lī-
gumu Viļā Viļā d. Ozoliņa labā
nostiprinātas: 1) tiesība lietot
Silīšu mājās 6 pūrv. aramzemes,
2 pūrv. pjavas un "2 pūrv. sakņu
dārza; 2) tiesība dzīvot Silīšu
mājās;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

T.esības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18.martam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19232

Tukumā, 1933. g. 5. oktoorī.

Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā 24) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Radiona Isaja d.
Siņīcina nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī Ka-
lupes pagastā, Daugavpils apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Nē 16383 un sastāv no
Baltmuižas sādžas viensētas
Ne 39, 4722 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1408,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 140,80;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19105

Daugavpilī, 1933.g. 19. oktobri.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 183,20 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām un
izdevumiem — apmierināšanai,
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Apolonijas An-
tona m. Daugul's nekustamo
mantu, kas atrodas Kārsavas
pils., Meža ielā Na 1 —hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 168
un sastāv no gruntsgabala,
10104 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200 par labu
Latvijas hipotēku bankai;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18962

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vilhelma Jāņa d.
Blūzmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī Salienas
pagastā, Ilūkstes apriņķa hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1724, un sastāv no
zemes gabala, ar nosaukumu
„Micheiski" Ne 62 mājas, kop-
platībā 12,633 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2740,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1250,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 274,— un jāiesniedz tieslietu
ministra apliecība, ka nav "ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19106

Grīvā, 1933. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
I. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai par Ls 176,92
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., pēc
Latgales apgabalt. 1. civīlno-
daļas š. g. uzraksta Ne 4002Z,
1934. g. 14. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Staņislava Jēzupa d. Antana
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
zemes gab. Ne 34F ar nosaukumu
,,Bebri" mājas, atdalītas no
Kastires muižas 13571 folijas
ar zemes grām. reģ. Ne 13571
un sastāv no zemes gabala
Ne 34F, platībā 15,88 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1416,— apmērā;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2700,— valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 19. okt.
L. J61726/33. g. 19032

Tiesu izr. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 84,92 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., pēc
Latgales apgabalt. 1. civīlno-
daļas 1933. g. 13. sept. rīkoj.
ar Ne 3984/Z, 1934. g. 14. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publ. izsolē Vikentija Kazimira d.
Tarvida nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. zemes gab. Ne 10F,
ar nosaukumu ,,Kalvi" mājas,
atdalītais no Feldhofas muižas
daļas 445. folijas ar zemes grām.
reģ. Ne 13558 un sastāv no zemes
gabala 10F, platībā 14,63 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1245,— apmērā;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1400 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolēs dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 19.oktobrī.
19031 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Paziņojums.
Tukuma apriņķa tiesu izpildītājs

dara zināmu, ka 1933. g. „Val-
dības Vēstneša" 128. numurā iz-
sludinātā Osvalda Vilhelma d.
Hempeļa un Irenes Vilhelma m.
Heirichs (Hevrichs), dzim. Hem-
pels, nekustamo mantu — Tu-
kuma apr., Bikstu pag. Bikstu
muižas ūdensdzirnavas, ar zemes
gabalu ,,Brīvplace", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1314, pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 13. dec,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Tukumā, 1933. g. 20. oktobrī.
Ne 993 33. g. 19231z

Tiesu izpildītāja v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā: Kungu ielā Ne 50, ist. 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašuma ideālās 3/4 , piederošas
Frīdricham-Hermanim un Ķēr-
stai-Kristīnei Eņģeļiem, kas atro-
das Liepājā, Zāļu ielā Ne 25 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Na 3125.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2.072,— un tiek
pārdotas ideālās 3/ 4 dēļ Latvijas
hipotēku bankas prasības apmie-
rināšanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 4C00,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no sum-
mas Ls 1.554 vai no priekšrocīgu
prasību summas,raugoties pēc tā,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 155,40 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības nz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 12. oktobrī.
No895 18870

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Liepājā,
Indriķa ielā Ne 6), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., 1663. un sek. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā Latvijas
valstij, Finanču ministrijas per-
sonā,piederošo nekustamo mantu,
kas sastāv no neapbūvēta grunts-
gabala 1265 kv. mtr. platībā, ar
visiem piederumiem, kas atrodas
Liepājā, Palangas ielā un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes gr.
nodaļā, ar zemes grām. Ne2550.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikumu,
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies uz Civīlproc.
nolik. 1665. p. no summas —
Ls 1.950,—.

Pirkšanas cenā iemaksājami
viena mēneša laikā pēc izsoles —
Ls 293,—, pie kam tanī ieskaita
arī iemaksāto drošības naudu;
pirkšanas cenas atlikums samak-
sājams piecu gadu laikā — ik pa
sešiem mēnešiem līdzīgās daļās.

Aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojas ar izsoles
dienu.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 195,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 18. oktobrī.
L. Ne 2292/33. g. 19102z

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs

J pētersons (kanceleja: Liepājā
Kungu ielā Ne 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1282.,1283., 1285., 1286.—1290. p.
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī,

pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksiīšanā nekustamo
īpašumu, pieder. Ziemeļ-vakaru

metallurģisko, mēchanisko u. kuģu
būvētavas fabriku akciju sabiedrī-
bai! Ziemelu-vakaru Metallurģisko
Mēchanisko un kuģu taisīšanas
iestāžu Akciju Biedrībai), kas
atrodas Liepājā, Brīvības ielā
Ne96 un 96a un ierastīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 3011.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 26710 un tiek
pārdots kopā ar kustamo mantu,
kura sastāv kā piederums pie šā
nekustamā īpšuma dēļ Ruvina
Bruskina un Bēra Dinera, Liepā-
jas pils. pašvaldības un cit.
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1768696,18 un ievesti
Ls 79215,38 nodrošinājumi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 26710
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 2671 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Liepājas apgabaltiesas Civīlnod.
kancelejā. 18871o

Liepājā, 1933. g. 7. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai -1334. gada 2. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jāņa Oto dēla Jirgensona
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Vecmoku pag. Vecmoku muižas
Vidini" Ne 22 F mājas, ar zemes

grām.'reģ. Ne 4846, 12,9 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g. 18.fprilim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19238

Tukumā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu iznild. v. i. A. Blauberps.

Jelgavas apgabaltiesa; Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 2. maijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Fr.ča Inta d^la
Zālmaņa nekustamo mantu, Tu-
kuma 'apr. Remtes pag. Vik-
strautes mu'žas ztmes gabala
,,Durbes" Ne 19 F māja-, ar
zemes grāmatu reģ.stra Ne 8211,
I9,C6 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4100,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18. aprīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19237

Tukumā, 1933. g. 5. oktobri.

Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Na 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 2. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Žana Oto d.
Bērziņa nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Zemites pag. Kukšu
muižas ,,Liekmaņi" Ne8F mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Na5225
23,C5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18. aprīlim,
bet pēc tam līdz izsole; dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19236

Tukumā, 1933. g. 5. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Liehjā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 2.maijā, pīkst.10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publikā izsolē
pilnā sastāvā, Indriķa Indriķa d.
Meldera nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Dzirciema pag. La-
miņu muižas ,,Lapsas" Na 11F
mājas, ar zemes grām. reģ.
Ne 2052, 21,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās
ievesto šādu atzīmi: ,,īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumu un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kas nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18. aņrilim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19233

Tukuma, 1933. g. 5. oktvbrī.

Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Ādama Nei-
manta prasību piedziņai no Kārļa
Friča d. Matlava 1934. g. 7. feb-
ruārī, pulkst. 10 no rīta, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Kārlim Friča
dēlam Matlavam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Jaunauces pagasta, Dobeles-Ben-
kavas valsts mežniecības Sode-
nieku mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4485;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 28.SCO
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1100,— dro-
šības naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par tie-
sībām iegūt nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobī.
19101 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. maijā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa
Jāna d. Freiberga nekustamo
mantu, Tukuma apr. Zemītes
pag. Zemītes muižas „Noras"
Ne 3F mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5201, 20,81 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solčē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā līdz 1934. g. 18. aprīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 19234

Tukumā, 1933. g. 5. oktobri.

Tiesu izpildīt, v. i. A. BJ^ubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.

tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā iela
No 34) paziņo, ka:

1) Tukuma krāj a zdevu sa-
biedrības „Spēks" prasības ap_-
mierināšana, 1934. g. 2. maija,

pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Kārļa d. Kalēja nekustamomantu,
Tukuma apr. Smārdes pagasta
Smārde; muižas ,,Robežnieku "
Ne 47F mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3877, 11,67 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3321,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18 aprīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 19235

Tukumā, 1933.g. 25. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs, saskaņā ar Civīlproc-.
nolik. 1185. p.', paziņo, ka no-
liktā uz 1934. g. 27. janvāri
Feodora Feodosija d. Sulojeva
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts š.g. „Valdības
Vēstnesī" 158. num., sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta. 19261x

Rēzeknē, 1933. g. 23. oktobrī.

Tiesu izp. J. Stum bergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Na 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jāņa Martinsona
prasību apmierinājumam no Kārļa
Jāņa d. Avota 1934. g. 9. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Avota ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Seces pag. Ncihof muižas zemes
gabala Ne 11, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1273, pilnā sastāvā,
1,21 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar procentiem;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 50,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā . 18949

Jēkabpilī , 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītais ļ. Veinbergs.



- Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Elenoras Poikans prasības
par- Ls 80,— mēnesī, skaitot noj
1931. g, 4. marta līdz viņas nāvei,
ar izdev. apmierināšanai 1934. g.
13. janvāri, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas c+vīlnodaļas sēžu zālē-
pārdos otrā publiskā izsolē Ta-
deusa Onufrija d. Poikana ne-
kustamo mantu, kas atrodas Lu-
dzas apriņķa Kāi savas pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5168 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu „Kalns", platībā 3,818
ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība—Ls 1978,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1233. p.;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
18959 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(lkanceleja: Krustpiiī, Rīgas ielā
.Ne 163) .paziņo,, ka . 1933. g.
1. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Krustpils pag-. ,,Lauciņos" pār-
dos pirmajā publiskā izsole'Alek-
sandra Breņķa kustanio mantu,
sastāvošu no 122.250 ķieģeļiem,
novērt, pār Ls 2200,50.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 19281x

Krustpiiī, 1933. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks paziņo,
ka š. g. 12: septembra ,,Valdības
Vēstneša" 204. num. izsludinātā
Donata Antona. d. Tuča un
Bārbalas Staņislava m. Tučs
nekustamas mantas, kura atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
un- sastāv no Puduļu sādžas
viensētas Ne 14, pārdošana izsolē
1934. g. 17. ?'martā ,"atcelta. -

1933. g. 23. oktobrī.

19279x Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Na 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Vasts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2250,35
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai
no Jēzupa Sīmaņa d. Muiže-
nika (Muižnieka), pēc Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1933. g. 15. septembra
Ne 4951/z, 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēzupa Sīmaņa d. Muiženika
(Muižnieka) nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ne"4923 (31 sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Mazurovas sādžas
zemes viensētas Ne 18, platībā
16,400 ha ar ideālām tiesībām
tās pa as sādžas kopīpašuma
zemes gabalā Ne 22, ievestā 15842.
folijā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2909,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2600,— ar proc.
valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.not. no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —? un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19284

Zilupē, 1933. g. 22. oktobrī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 1003,32
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1933. g.
27. septembra Na 5690/'z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera un Antona
Romāna d. d. un Romāna Ig-
nata d. Matušenoku nekustamo
mantu, kas atrodas Līdzas apr.
Šķaunes pagastā ar zemes grām.
reģ. Na 10159 (83 sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Šuskovas
sādžas zemes viensētas Ne 47 un
47a, divos gabalos, kopplatībā
15,203 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 900 ar %
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies, saskanoši ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not. no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sības summām, kura no tādām
uz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tiesletu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

, 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19233

Zilupē, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), s s' anā ar Civīlproc. nolik.
1282.. 1293 —1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1251,53
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 20. oktobra Ne 5976/z
rīkojuma, piedziņai 1934. g.
28. "aprīlī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Salimona d.
Molnieka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 16125 un sastāv no zemes
gabala Ne 316F ar nosaukumu
„Ozolzars", platībā 12,53 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1300;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentus
attiecošos už pārdodamo nekus-
tamo mantu var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 19268

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
No 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Pētera Stabrov^-ka prasības
piedzīšanai Ls 1200,—. ar proc.
un tiesas izdevumiem 1934. g.
28. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Augusta d. Stabrovska ne-
kustamo mantu, k~s atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pag.,
Gorīšu sādžā un sastāv no tie-
sībām uz '/a ideālo daļu Gor šj
sādžas viensjtā Ne 1, sas'.āvošu
no diviem zemes g?baiiem Ne 1
un Ne 1-a — 13,754 ha kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 21986;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1400,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 2450;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 245,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

' 7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izmīdītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
19108 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Tirgot. Moiseja Vainštoka
piedziņas apmierināšana! 1934. g.
12. maijā, pīkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā, Pētera
Jāzepa d. Rudzlnska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., ar nosaukumu
,,Rudzīši", ievesta zemes grām.
reģ. Ne 10682 fol. un sastāv no
diviem zemes gabaliem 19,52 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 32.30,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdsšanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nod.;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.
L. Ne 8071/33. 19038

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) tirgotāja Moi;eja Va':n-
štoka piedziņas apmierināšanai
1934. g. 10. februārī, pīkst 10
rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Josipa Jēkaba d. Ole-
sova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Antonu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
22499. fol. un sastāv no viens.
Ne 4 — 2,236 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 119,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatg. zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. Ne840/33. 19036
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. —1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1829 ar termiņmak-
sājumiem, soda naudām un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā pirmajā izsolē
Pesjas-Lības Vachtels nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pils., Stacijas ielā 6,
— hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1 un sastāv no grunts-
gabala, platībā 531 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1080,—,

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— ;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu min stra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobri.
18960 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) tirgotāja Moiseja Vain-
štoka piedziņas apmierināšanai
1934. gada 12. maijā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Jāņa d. Andruča ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag.,
Veco Stašuļu sādžas zemes ro-
bežās, ievesta zemes grāmatu
reģistra 22570. fol. un sa;tāv
no viens. Ne 17 — 5,845 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 893,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības; kas> šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļ. kancelejā.

L. Nā 771 /33. 19037
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. Lesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības pie-
dzīšanai pēc obligācijas Lsl918,50
ar procentiem 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Petrovas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu
pagastā, Klasicu muižā un sa-
stāv no tiesībām uz 36 des.
zemes no Klasicu muižas visas
zemes kopplatīb?s 173,52 des.
vairāk vai mazāk, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1755;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai par Ls 3200;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā a: Civīlproc
nol k. 1262. p\, novērtēta par
Ls 5113,— ; F

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 511,30 un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja nekustam a s
manta; iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes, grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas,
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
19107 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs Od Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 835,90
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 20. oktobra
Ne 5968/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgalesapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Donata Jāņa d_^ un Martas Jāņa
m. Rubeņu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., Kristobu sādžas
zemes robežās, ar zemesgrāmatu
reģistra Na 14050, un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zeme;
viensēta.; Ne 32, plāt. 4,099 ha;

2) nekustamā mantapubliskai
pārdošanai novērtēta par Ls800;

3) nekustamā «nanta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 700;:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa; .

5} šās nekustamās mantas ze-1
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 19267

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1258,48
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņmaksājumiem, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 20. oktobra Ne 5977/z
rīkojuma, piedzīšanai 1934. g.
28. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Pētera d. To-
miņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 16093 un sastāv no zem;s
gabala Ne 320 F ar nosaukumu
„Ziedukalns" platībā 10,72 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1300;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā ti;su izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
me grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodafā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 19269

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.'—1290., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 818,01
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Latga-
les apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 20. oktobra Ne 5970/z
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
28. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēzupa, Donata un K?-
zimerinas Krugolaužu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Jatn-M.i-
ranu sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ne 17070
un sastāv no viensēta; No 16,
platībā 6,865 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta parLsSOO;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentu;,
attiecošos uz pārdodamo nekusta-
mo mantu, var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 19P61

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Tirgot. Moiseja Vainštoka
piedziņas apmierināšanai 1934. g.
12. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Andreja Isajad.
Kuzmina nekustamo mantu , kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., Skutanu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 22435.
fol. un sastāv no viens. Ne 31 —
29,371 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3720 ,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās mantas isgū-
šanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

L. Ne999/33 19035
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 1400,70 ar procent.,
termiņmaksājumiem un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārsavas pagasta pašvaldī-
bas nekustamo mantu, kas atrodas
Kārsavā, Latgales- ielā Ne 97
— hip. iecirknī, ar zemes grā-

matu reģ. Ne 219 un sastāv no
gruntsgabala, platībā 53800 kv.
metru;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2160—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kanc.-lejā. 18961

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Tirgot. Moiseja Vainštoka
piedziņas apmierināšanai 1934. g.
12. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāzepa Au-
gusta d. Baikoviča nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., Astiku s. ze-
mes robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 14428. fol. un sastāv no
viens. Ne 4 — 17,144 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3219,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1500—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

L. Na 729/33. 19039
Tiesu izoild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks paziņo,
ka 1933. g. 28. oktobrī noliktā
Simona Izaka d. Fainšteina ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts š. g. ,,Valdības
Vēstneša" 185. num., pamato-
joties uz piedzinējas Latvijas
hipotēlu bankas Ne 11312 rakstu
par izpildīšanas apturēšanu, at-
celta. 19280x

1933. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītājs Nikolajs Janko-
vičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo, ka:

ļ) Valsts zemes, bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 1625,24
ar .termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas rīkojuma n6 1932. g.
16. septembra Ne 2960, z, 1934. g.
26. maijā, ' 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Vitālija Antona d.
Ceicana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
ar zemes grām. reģ. ' Ne 13788
(CXIX sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Noviku sādžas zemes
viensētas Ne21, platībā 12,— ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 238,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1600,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no tādām
izsoles dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad pēc likuma tāda ir
vajadzīga;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas -Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 19232

Zilupē, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Paziņojums.
1933. g. 21. oktobrī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Koku rūpniecības un tirdzniecības

akciju sabiedrībai ,,Lemiko",
kuras mērķis ir: eksporta, im-
porta, tranzīta un vietējā tirdz-
niecība ar visāda veida koka tna-
teriāliem un kokiem, uz sava
rēķina un komisijā, mežu Izstrā-
dāšana un jau pastāvošu koku
apstrādāšanas fabriku ekspluatē-
šana.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—, kas sadalās 200
akcijās, pa Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Nots Mirkins, dzīv. Rīgā,

Antonijas ielā 16-a, dz. 15;
2) Ābrams Zilbermans, dzīv.

Ģertrūdes ielā Ne 70, dz. 5;
3) Ābrams Levi, dzīv. Rīgā,

Vaļņu jēlā Ne-28-b, dz. 14;
4) Jēkabs Jevelsons, dzīv. Rīgā

Elizabetes ielā Ne 41/43, dz. 4;
S. P. R. S. pilsonis:

5) Aleksejs Levitins, dzīv. Rīgā
Skolas ielā Ne 30, dz. 9.
Tirdzniecības nodaļas priekšu, v.

19310z R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

..gĶudUļņāJumi. [

Rīgas pilsētas ioli,
Kaļķu ielā Ms 9,

ieeja no-Zirgu ielas Ne 12; t
izūtrupēs

1933. g. 1. un 2. novembri, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas ķīlas, kas ieķīlātas
no 1933 g. 1. līdz 16. aprīlim ar

Ne D 676165—683304.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšana^ 19320

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
7. novembrī, pīkst. 10, dienā,
Rīgā, Kazaku ielā Na 2, pārdos
vairāksolīšanā žīdu amatniecības
skolas kustamo mantu, sastāvošu
no 1 koka ēvelmašīnas un novēr-
tētu par Ls 548,05.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 19149z

K. Ālberga un K. Lapiņa uzdevumā

izūtrupēs
14. novembrī, pulksten 11 diena,
Turgeneva ielā Ne 19, sētā,
(Gostinij Dvor) 19166

vienu tvaika kal:
78,5 kv. m sildvirsmas ar 2 liesmu
un 86 svelmcaurulēm. 1*

Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.

Riga-Precu stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 27. un
28, oktobrī, pulksten 10, Rīga-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 kst. lūžņi dzelzs, sv. 192 kg

pēc sūt. Dundaga — Rīga-preču
N9 17, nosūt. E. Bankevs, saņ.
dupl. uzrād.;

2) 1 ms kartupeļi, sv. 75 kg,
pēc sūt. Alūksne — Rīga-preču
Ns 13, nosūt. E. Senis, saņ. dupl.
uzrād.;

3) 2 msi kartupeļi, sv. 153 kg,
pēc sūt. Valmiera — Rīga-preču
Ne 47, nosūt. R. Ešmjtcs, saņ.
E. Balodis;

9) 1 ms kartupeļi, sv. 73 kg,
pēc sūt. Puiķele — Rīga-preču
Ne 8, nosūt. K- Kalauskijs, saņ.
dupl. uzrād.;

5) 2 maisi kartupeļi, sv. 126 kg,
pēc sūt. Valmiera — Rīga-preču
Ne 41, nosūt. P. Kājiņš, saņ.
dupl. uzrād.;

6) 1 mais kartupeļi, sv. 81 kg,
pēc sūt. Reņģe — Rīga-preču
Na 2, nosūt. Agurenovs, saņ. dupl.
uzrād.;

7) 1 muca, koka, lietota, sv.
16 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr. —?
Rīga-preču Ne 61, nosūt. Z. Levis,
saņ. dupl. uzrād.;

8) 1 muca, koka, lietota, sv.
22 kg, pēc sūt. Skrīveri — Rīga-
preču Ne 20. nosūt. B-ļi P. un F.
Zanes, saņ. J. D. Sproģis;

9) 1 muca, koka, lietota, sv.
15 kg, pēc sūt. Krustpils — Rīga-
preču Ne 51, nosūt. F. M. Krust-
pils cukura fabr., san. J. Oiggars;

10) 1 kst. koka, lietota, sv. 37
kg, pēc sūt. Valmiera — Rīga-
preču Na 71, nosūt. J. Dunis, saņ.
dupl. uzr.;

11) 1 kst. kastītes koka, sv.
20 kg, pēc sūt. Mārciena — Rīga-
preču N9 36, nosūt, centr. koop.
,,Pašpalīdzība ", san. dupl. uz-
rādītājs. 19324z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valss
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Dzērbenes pagasta valdes
telpās 1933. g.7. decembrī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
mir. Jāņa Ozola tiesības uz Cēsu
apriņķa 'Dzērbenes pagasta, Dzēr-
benes muižas jaunsaimniecību
Ne 108F, ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ne 357. lapas
puse 14, kārtas Ne 110328).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,35 ha,
b) dzīvojamās ēkas;
3. Solīšana sāksies no Ls 550,—;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 110,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēju
laikā,. skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsac 12207

1933. g. 20. oktobrī. 19157

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15) paziņo, ka,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p.:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 2137,37
ar termiņa maksājumiem un
nokavējuma rentēm piedzīšanai
no Jāņa, Vladimira un Augusta
Oto d.' d. Dūmiņiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma Ne 4874/z no 1933. g.
II. septembra un Zilupes krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
Ls 516,93 ar proc. piedzīšanai no
Voldemāra (Vladimira) un Jāņa
Oto d. d. Dūmiņiem, pēc vekseļa
ar Zilupes iec. miertiesneša
1930. g. 13. augusta sprieduma
Civ. 1. No 724 uzrakstu, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa, Vladimira
(Voldemāra) un Augusta Otto d.d.
Dūmiņu nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā ar zemes grām. reģ.
Ne 7626 (58 sēj.) un sastāv no
zemes gabala Ne 17F, platībā
19,04 ha ar nosaukumu „Liep-
kalni" , atdalīta no Zaliesjes mui-
žas ,,608" folijas, bet Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības piedzīšanas atsaukšanas
gadījumā, tiks pārdotas vienīgi
Voldemāram (Vladimiram) un
Jānim Oto d. d. Dūmiņiem pade-
rošas tiesības uz 2/3 ideālām daļām,
no minētā nekustamā īpašuma;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3224, par kuru
summu ir novērtēts aplikšanai
ar nodokļiem par labu valstij
un pašvaldībai;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000, ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not., no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām izsoles
dienā būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19285

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 22. oktobri.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
ze- ês bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dzērbenes pag. valdes telpās
1933. g. 7. decembrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Kārļa Zamarīta tiesības uz Cēsu
apr. Jaunpiebalg. pag. Jaunpiebal-
gas muižas saimniecību Ns 115F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ne 17, lap. p. 5, kārtas
Na 39679);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,76 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 450,—;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls SO,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītas
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 20. oktobri.
Na ac. 8234 19158

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns979 kā no-
zaudētu , izdotu 1931. g. 30. okt.
ar Leonharda Vīksnes v. L3139

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaus. apliecinu
No 7285 izd. no 7. Siguldas kājn.
puika kom. 1930. g. 31. maijā
ar Ignata Logina vārdu. 16791o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. novembrī, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Helenes ielā Na 1, pārdos

vairāksolīšanā IevasĀbele- Abelīts
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1100,— un sastāvošu no 2
ātrspiedēm, viņa 1932. gada ie-
nākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 19289z

Liepājā, 1933. g. 21. oktobri.

Kara tiesas priekšsēdētājs izsl.
par ned. nozaudēto karavīra per-
sonas apliec. Na 10447, izdotu
1929. g. 5. oktobri ar vec. rakst-
veža Kārļa Ķaune v. I93I5z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
automobiļa braukšanas mēģinā-
juma NeNe 0-180, izdotu no pre-
fektūras 1933. g. 23. septembri
Latvijas lauksaimniecības centrāl
biedrībai. I9302z

Rīgas pilsētas darba nedala i/si
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. Ne 88113,106838, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 27. jūnijā ar 'Vilmas
Balodis vārdu. 193t«z

Liepājas Dils. lombarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
6438, 8471, 13844, 62970, 64169,
67829, 69362, 69363, 69364, 73755
76057, 76111, 78863. 19292z

Ventspils pilsētas valde izslud.
par ned. darba grāmatiņu Ns K
55777, ar Heinricha-Voldemara
Kalniņa vārdu, izdotu no Vents-
pils pilsētas valdes 1932. gada
28. jūnijā ar tek. Ne 3827.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. Na 124170 118588, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 5. jūlijā ar Bruno
Dreimanis vārdu. 19317z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ne 344, izdotu no Zaļe-
nieku pag. valdes 1932. gada
9. jūnijā ar Mildas Kosa vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 4341, 1758, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 1. jūnijā ar Teklas Valo-
dziņš vārdu. I9304z Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.PK
Ns 002980-3276, izd. no Talsu
pol. pr-ka 1928. g. 20. janv. ar
Sīmaņa Izakovica vārdu. 16788o

Ludzas p.-t. kantoris izsludina
par ried. un atsauc nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju, izd.
1929. g. 23. aprīlī ar Zvirgzdienes
pagasta Zvirgzdienes 6 kl. pamat-
skolas vārdu. 1837Iz

Liepājas telegrāfa kantoris izsl.
par ned. nozaudēto radiofona
abonementa atļauju Ne 129 1146,
izd. no Rīgas radiofona abonentu
kantora 1930. g. 7. oktobrī ar
Olgas Lielbriedis vārdu. 19l22z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V. Ne 33307/107, izd. no
Viļķenes pag. valdes 1932. gada
ar Lilijas Labants vārdu. 19303z

Zemgales artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību un ceļa zīmi
Na 6309 no š. g. 28. septembra,
izdotas uz jaunkareivja Feodora
Ivanova vārdu. 17682

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
ned. nozaudēto ieroču atļauju
Ns 1111/3394, izdotu Ernestam
Jāņa d. Ginteram no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka 1932. gada
9. maijā, ar derīgumu līdz 1933. g.
9. maijam, uz medību bisi un re-
volveri. 1.9133z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Na K 52664 9412
izdotu no Liepājas pilsētas valdes
darba apgādes 1932. g. 18. jūnijā
ar Heinricha Smita vārdu. 19134z

Kraukļu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 4183 ser. JT
Ne 021709, izdotu no Līvānu pag.
valdes 1928. g. 22. augustā Annai
Proms. 18392z

Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
zemes sarga karaklausības apliec.
izd. no Jēkabpils Ilūkstes kara
apr. priekšnieka 1925. g. 31. dec.
ar Ne 6659 ar Krišjāņa Jura d.
Baiods Brozans vārdu, dzim.
1890. g. 19130z

Grobiņas pilsētas valde izslud.
par ned.'nozaudēto karaklausības
api. Ne 1286, izd. 1931. g. 4. febr.
no Liepājas kara apr. pr-ka ar
Andreja-Alfreda Grundmaņa v.

Ēveles pag. valde. Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne703, izd.
no Jātnieku pulka kom. 1925. g.
27. aug, ar Augusta Beņķa vārdu.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu nozudušo Rīgas muit-
nīcas 1933. g. 24. marta kvīti ser.
G Na 56275 uz Ziemeļu Mežu a/s.
vārdu par samaksāto svaru no-
devu Ls 25,28 un ledlauža no-
devu Ls 12,64, kopā Ls 37,92,
pēc ievedpreču pieteikuma Ne
14743. 19301z

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas ap-
liecība Ne 11869 ar sūtījumu
Rīgas pasaž. — Gulbene Ne92 no
1933. g. 19. septembra, no-
zaudēta. 19319z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu' R. Ne 119405/114325, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 2. jūlijā ar Vasilija
Rimarenoks vārdu. 19323z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ne 6826/p,
izd. 1928. g. 21. augustā no 12.
Bauskas kājn. pulka k-ra ar
Mārtiņa Zīverts vārdu, dzim.
1906. g. 6. janvārī, iedzīv. Mār-
staļu ielā 23, dz. 4. 19314z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Arvida Sarkanbārža, dzim.
1906. g. 9. februārī, nozaudēto
karaklausības apl. 37316, kas
izdota 1927. g. 8. februārī no
Rīgas kara apr. pr-ka. 19150z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliecību Ne 51424,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 1. novembrī ar Jura
Melins vārdu, kā pazaudētu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 325C6, kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 30. dec.
ar Elizabetes Rēvalds v. L 3140

Valmieras apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Alfrēds
Meneks, dzīv. Valmierā, Rīgas
ielā Na 30/32, š. g. 7. septembrī
nozaudējis savu „Ortgies" sis-
tēmas revolveri Ns 179484, kal.
6,35. God. atradēju lūdz revol-
veri nodot policijai. 19132z

Eglaines muitnīca izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) dienesta apliecību
Na Ap. 33, izdotu 1932. g. no
Eglaines muitnīcas; 2) Latvijas-
Lietavas robežas pāriešanas at-
ļauju Ne A 1/29, izdotu 1933. g.
4. maijā no muitas departamenta
un 3) apliecību staigāšanai pa
dzelzceļa līniju Ne 166, izdotu
1933. g. 13. janvārī no 6. ceļu
iecirkņa priekšnieka ar jaunākā
eksperta Aloiza Salenieka vārdu.

Artilērijas laboratorija
1933. g. 24. novembri, pulksten 12, savās telpās, Liepājā, Kara
ostā, Laboratorijas iela Ne 1, '

saritias jrauflrfu izsoli

dažādu mantu iegādei,
kā: zalrniaks 300 kg, magnēzija'karbonāts' 400 kg, bertoieta sāls
500 kģ, mangāna supertfksid ' s 50 kg, dzelzs trioksidš50 kgffrrfirz'dr.
zeme 900 kg, asfalts, Sīrijas 100 kg, emaljas laka 80 kg, kālija sal-
petris 100 kg, ogļu melnums 150 kg, sikatīvs 50 kg, šellaks 300 kg,
naftalīns 50 kg, parafīneļļa 50 kg, sērskābe 500 kg, sodā kalc. 400 kg,
chlorkalcijs 300 kg, glicerīns 300 kg, slāpekļa skābe 15 kg, sālsskābe
15 kg, analītisku ķīmikāliju komplekts 1, ziepes 650 kg, māli, ugunsdr.
900 kg, asbesta blīv. 15 kg, kaļķi 1200 kg, linsēklas 350 kg, bjaz-
audekls 300 kv. m, diegi 200 sp'., lupatas 2000 kg, pape 1600 kg,
tūba 100 kg, aukla 60 kg, ietin, papīrs 1000 kg, cimdi ādas 100 p.,
cimdi gumijas 40 p., gabšas 40 p., spaiņi 50, cietgumija 2 m, atslēgas
priekškar. 210, virve tērauda 100 m, ventiļi bronzas 35, ventili
ķeta 16, caurules cinka 18 m, caurules svina 80 m, pud. ar pieslī-
pētiem korķiem 150, skārds baltais 5000 loksn., skārds dažāds
80 lksn., caurules melnas 250 m, caurules gumijas 30 m, misiņš
4800 kg, cinks 500 kg, lenšu mēri, tērauda 2, galda decimālsvari 5,
atsvari 5 kompl., decimālsvari 2, tērauds, darba rīku 1200 kg, tē-
rauds, chromnik. 1200 kg, speciāltērauds 400 kg, atsperu tērauds
200 kg, atsperu tērauda stiepule 75 kg, Venēcijas terpentīns 50 kg,
vate 5 kg, dēļi priežu 50 kub. m, filtrpapīrs 500 lksn., spīdpapīrs
200 lksn., dzensiksnu āda 50 m, stiepule dzelzs 100 kg, cinka čaules
520 mm garas 200, plakankniebes 20, kniebstangas 10, vinduļi 10,
bīdmēri 5, ,,Minimax" aparāti 10, vara stabiņi 900, linu diegi brez.
šūšanai 4000 m un brezenta aud. 100 kv. m.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no summas. Mantu
sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu, uz pieprasījumiem izsūta. Tuvākas ziņas sniedz
Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa darba laikā. 3 19293b

SACENSĪBA,
jgžeinefu sēvav&ttM direftcija

izdos mazākprasītājam Veselības departamenta telpās Rīgā, Skolas
ielā Na 28, istabā Ne 40, š. g. 2. novembrī, pīkst. 12, Ķemeru
sēravotu iestādes vajadzībām

1900 metru balināta kokvilnas auduma piegādi.
Minētais audums piegādājams laikā līdi 1934. g. 1. februārim.

Drošības nauda Ls 303,—.
Tuvākas ziņas Rīgā, Veseības departamentā un Ķemeros,

Kemeru sēravotu iestādes kancelejā ik dienas darba laikā no
pīkst. 9-15. L3141 19328

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 28. oktobrī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jaufctā izsofē

Kuldīgas radiofona stacijas ēkas īaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls E000,—. 1 L3000 18203
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa.

Raiskuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23. novembri, pulksten 11, virs-
mežniecības kancelejā, Raiskuma muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
I un II iec. mežniecībā, pavisam 51 vienību, vērt. no Ls 7 līdz Ls700.

Mežu pārdas pēc zemkopība; ministra apstiprinātiem meža
pārdošanas nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesību izsludinātas
vienīoas noņemt na izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mpžziniem 19128

Zālītes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. novembri, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā, pie stac. Zālītes:

1) Garozas, 2) Misas un 3) Robežas iec. mežniecībā
augošu mežu,kā aricirsmāsatrodošos dedzināmo malku,

sagatavotu 1932./33. operāc gadā saimnieciskā kārtā, pavisam pēc
platības un celmu skaita 138 vienībās, vērtībā no Ls 16 līdz Ls 178.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem mežu
un meža materiāla pārdošanas noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem. 19129

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Vi|akas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. novembrī, pīkst. 12 dienā, Viļakas
izglītības biedr. ,,Zvaigzne" telpās (.īdzās Viļakas valsts ģimnāzijai)

augošu un bojātu mežu
III IV, V un VI iec. mežniecībā, pavisam 174 vienības, vērtībā
no Ls 1 — līdz Ls 1103,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas apstiprinātiem meža
pārdošanas noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. '9288

nAnvnī<«ĀiM iitMiiMA Š. g. 1. novembrī, pīkst. 12.30, pārdos
UirreiZejU UirUPc. Baltijas savst. kredītbiedrības telpās,
Merkeļa ielā Ne 2, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā

1obligāciju par Ls 4000,— nom.
ingr. uz nekust. īpašumu Rīgā, V hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 560.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā,

ļ9325 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.



Rīgas prefektūras pasu nod.
zsludina par nederīgām pases unpersonas apliecības, kuras pie-teiktas par zudušām pēc šāda

saraksta:
1) Latv. pasi ser. JV 014210

4610, izd. no Jāsmuižas pagasta
valdes 1929. g. 17. janvāri ar
Aleksandera Kurmis v.. 2) Latv
pasi ser. TA 000921 342964, izd.
no Rīgas prēfekt. 1933. g. 15. aug.
ar Ādolfa Dumbris v.; 3) Latv
pasi ser. AZ 016674 263314, izd.
no Rīgas prēfekt. 1927. gada
8. dec. ar Teodora Mengelis v.:
4) Latv. pasi ser. CT 013097 1697,
izd. no Puzes pag. valdes 1928. g.
24. dec. ar Paula Krūmiņa v.;
5) Latv. pasi ser. ZN 006900 1350.
izd. no Valmieras pag. valdes
192^. g. 14. aprīli ar Jāņa Niedras
vārdu, 6) Latv. pasi ' ser. BK
021979 273367, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 16. maijā ar Au-
gusta Kalnietis v.; 7) S.P. R. S.
pasi Ne 39341, izd. Leņingradā
1925. g. 26. aprīli ar Emmas
Leontīnes Maizītis v.) 8) Latv.
pasi ser. AZ 02399 58418, izd.
no Rīgas prēfekt. 1927. g. 30. no-
vemorī ar Mariannas Bolodzeds
vārdu; 9) Latv. pasi ser. AN
006343/ 25623, izd. no Rīgas prēf.
3. iec. pr-ka 1927. g. 11. novembrī
ar Bernharda Snaidera vardu;
10) Latv. pasi ser. AV 011611
109273, izd. no Rīgas prēf. 7. iec.
pr-ka 1927. g. 15. nov. ar Simas
Cimkins v.; 11) Latv. pasi ser.
BA 023460 66051, izd. no Rīgas
prēf. 4. iec. pr-ka 1928. g. 10.
maijā ar Alfrēda Lukstina vārdu;
12) Latv. pasi ser. BA 020108
118171, izd. no Rīgas prēfekt.
1928.g. 4. maijā ar Jāņa Legzdiņa
vārdu; 13) Latv. pasi ser. AV
0U902/297076, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. martā ar Emmas
Rostoks v.; 14) Latv. pasi ser.
AV 002932, 202669, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1928. gada
22. februārī ar Jāņa Sīlis vārdu;
15; Latv. pasi ser. AN 004074/
132125, izd. no Rīgas prēf. 1927.g.
9. novemnrī ar Kārļa Preimanis-
Fraimanis v.; 16) Latv. pasi ser.
MA 005452/185046, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 23. oktobrī ar Vil-
helma Štarka v.; 17) Latv. pasi
ser. BK 007745/301620, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 3. septembrī
ar Voldemāra Silakalna vārdu;
18) Latv. pasi ser. AL 009533/
26335, izd. no Rīgas prēf. 3. iec.
pr-ka 1927. g. 26. oktoorī ar
Fromholda Braunšveiga vārdu;
19) Latv. pasi ser. AJ 004282/
21576, izd. no Rīgas prēf. 3. iec.
pr-ka 1927. g. 15. septembrī ar
Margarētes Šauris v.; 20) Latv.
pasi ser. MK 0022861/4591,
izd. no Bērzgales pag. valdes
1930. g. 16. sept. ar Veronikas
Čuguns v.; 21) Latv. pasi ser. BK
023536/82177, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 1. jūlijā ar Austras
Graudiņš v.; 22) Latv. pasi ser.
BJ 018685/18966, izd. no Rīgas
prēfekt. 1928. g. /. jūnijā ar Hugo
Kerca v.; 23) Latv. pasi ser. |P
019114,514. izd. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 4. janvārī ar
Solomonijas Ananjevs vārdu:
24) Latv. pasi ser. ' AN 015236/
173378, izd. no Rīgas prēf. 10. iec.
pr-ka 1927. g. 17. novembrī ar
Krišjf.na Kļaviņa v.; 2b) Latv.
pasi ser. BJ 00397895738, izd.
no Rīgas prēf. 9. iec. pr-ka 1928.'
gada 24. maijā ar Viļā Krūzas v.;
26) Latv. pasi ser. AJ 022546/
73521, izd. no Rīgas prēf. 5. iec.
pika 1927. g. 28. sept. ar Jāzepa
Šaudiņa v.; 27) Latv. pasi ser.
MA 006509 '324896, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 23. novembrī ar
Vērās Cirvelis v.; 28) Latv. pasi
ser. AT 011275/138583, izd. no
Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka 1928. g.
31janvārī ar Almas Zīgurs v. ;
291 Latv. nāsi ser. CK 014283'

(923, izd. no Skaistkalnes pag.
valdes 1928. g. ar Jūlijas Zem-
ļiekis v.; 30) Latv. pasi ser. Mļ

3 309394, izd. no Rīgas
prēfekt. 1930. g. 2. jūlijā ar

Zaks v.; 31) Latv. pasi ser.
AT 007217 165992, izd. no Rīgas
prēf. 9. iec. pr-ka 1928. g. 27. jan-
vārī ar Staņislava Pitrana vārdu:
32) Latv. pasi ser. AL 019850 /
256488, izd. no Rīgas prēfekt.
1927. g. 1. novembrī ar Ernas
Mercs v.; 33) Latv. pasi ser. MJ
001319 212879, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 4. sept. ar Hermīnes
Laurinš v.: 34) Latv. pasi ser.
MJ 024414 321561, izd. no Rīgas
prēfekt. 1931. g. 19. maijā " ar
Bertas Rudzītis v.; 35) Latv.
pasi ser. BK 005420 155628, izd.
no Rīgas prēfekt. 1928. gada
16. jūlijā ar Harija Gulbis vārdu;
36) Latv. pasi ser. MA 006165
326984, izd. no Rīgas prēfekt.
1931. g. 11. novembri ar Annas
Ozols v.; 37) Latv. pasi ser. MA
00.5503 326865 , izd. no Rīgas
prēfekt. 1931. g. 24. oktobrī ' ar
Katrīnes Grietēns v.ļ 38) Latv.
pas ser. LJ 007461 61, izd. no
Jaunar valdes 1927. g.
28oktobrī ar Arnolda Plnkovsk ' is
vārdu: 39; Latv. pasi ser. AP
112072) 261657, izd. no Rīgas

prēfekt. 1928. g. 9. janvārī ar
Jāņalimofējeva w.40)Latv.pasi
ser. AJ 006029 240502, izd. no
Rīgas prēfekt. 1927. g. 13. sept.
ar Donata Klodana v.; 41) Latv.
pasi ser. AP 000547 234822, izd.
no Rīgas Jūrmalas iec. pr-ka
1928. g. 19. janvārī ar Marijas
Sveikais v.; 42) Latv. pasi ser.
AV 010906 206081, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1928. g.
I. martā ar Veras Ābols vārdu;
43) Latv. pasi ser. BA 014358
42126, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
27. aprīlī ar Vilmas Drengers v.;
44) Latvijas pasi ser. BJ 014477
70723, izd. no Rīgas " prēfekt.
1928. g.|. jūnijā ar Alfrēda'
Klucis v.; 45) Latv. pasi ser. BJ
022094 40588, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. jūnijā ar Veronikas
Pučko vārdu; 46) Latv. pasi ser.
AP 010288 276339, izd. no Rīgas
prēfekt. 1927. g. 28. dec. ar Jana
Viļkeviča v.; 47) Latv. pasi ser.
MJ 021971 317413, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g.5. martā ar Leopolda
Ķēniņa v.; 48) Latv. pasi ser.MJ
016716/313333, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 13. oktobrī ar Jāņa Sama
vārdu; 49) Latv. pasi ser. BA
018240 206738, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1928. gada
8. maijā ar Olgas Zakss vārdu;
40) Latv. p. ser. CJ 023377 377.
izd. no Vecsaules pag. valdes
1927. g. 10. dec. ar Kārļa Stirnas
vārdu; 51) Latv. pasi ser. AV
029923/143614, izd. no Rīgas prēf.
8. iec. pr-ka 1928. g. 22. martā ar
Feliksa-Jūlija Celma v.; 52) Latv.
pasi ser. AZ 014752,28881, izd.no
Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka 1927. g.
9. dec. ar Zamueļa Jankovica
vārdu; 53) Latv. pasi ser. AV
022994/141684, izd. no Rīgas
prēfekt. 8. iec. pr-ka 1928. gada
23. martā ar Annas Čerņīcins v.;
54) Latv. pasi Ne 225, izd. no
Struteles pag* valdes 1927. gada
21. novembrī ar Almas Arājs v.;
55) Latv.p.ser.MA 014083,336131
izd. no Rīgas prēfekt. 1932. gada
26. jūlijā ar Jāņa Čamana v.:
un 56) Latvijas pasi ser. AK
008300/85790, izd. no Rīgas prēf.
6. iec. pr-ka 1927. g.. oktobrī
ar Annas Kaugars vārdu.

Pamats: Rīgas prefektūras
š. g. 2., 3., 5., 6., 7., 9., 10., 11.
12., 13. un 14. oktoora raksts
Ns 7603/ 1 d. 18540z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.

priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NT Ns 002436 2036, izd.
1929. g. 13. jūlijā no Rīgas apr.
policijas 4. iec. priekšnieka ar
Roberta Dragūna vārdu. 16943z

Valmieras pagasta valde, Val-
mieras apr., izslud. par nozudušu
un tādēļ nederīgu Latvijas pasi
ser. ZN Ns 006729 1179, izdotu
no Valmieras pagasta valdes
1928. g. 21. februārī ar Annas
Lasmanis vārdu. 17159z

Atsevišķo tirdzniecības un

rūpniecības uzņēmumudarbi-
nieku slimo kases valde

paziņo, ka 1933. g. 25., 26. un
27. novembri, no pīkst. 7 līdz
22 notiks
kases dalībnieku pilnvarnieku

vēlēšanas.
Vēlēšanas notiks pēc ,,Valdības

Vēstnesī", 1933. g. 187. un 188.nu-
murā izsludinātiem slimo kasu
normālstatūtu nosacījumiem.

Saskaņā ar šiem normālsta-
tūtiem valde paziņo, ka:

1. Slimo kases dalībnieku
skaits ir 7699.

2. Ievēlami 40 dalībnieku
pilnvarnieki.

3. Kandidātu saraksti sastā-
dāmi un iesniedzami (bez kādiem
labojumiem, strīpojumiem vai
kasījumiem) Atsevišķo tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
darbinieku slimo kasē Stabu
ielā Ne 23, otrā stāvā, dz. 10,
pie sekretāra, 8., 9. un 10. no-
vembrī, no pulksten 9 līdz 14.
Kandidātu saraksti sastādāmi
un iesniedzami ievērojot slimo
kasu normālstatūtu 121. 126.,
127., 128., 129. un 130. §§.

4. Iesniedzamie kandidātu sa-
raksti parakstāmi no 40 kases
dalībniekiem.

5. Vēlēšanas notiks ar kan-
didātu sarakstiem, kurus dalīb-
niekiem līdz 22. novembrim pie-
sūtīs darba vietās. Tie, kas kan-
didātu sarakstus nebūs iepriekš
saņēmuši, varēs tādus saņemt
vēlēšanu dienās kases telpās. Vē-
lamais kandidātu saraksts ie-
liekams aploksnē, kuru vēlētā-
jiem izsniegs vēlēšanu telpās.
Pie balss nodošanas jāuzrāda
pagarināta slimo kases dalīb-
nieku grāmatiņa, bet šaubu ga-
dījumā vēlēšanu komisija var
pieprasīt arī pasi vai citu per-
sonas apliecību. Grāmatiņu iz-
rakstīšanai un pagarināšanai kases
birojs būs atvērts vēlēšanu die-
nās no pulksten 7 rītā līdz
pulksten 10 vakarā. Vēlēšanās
katrs var balsot tikai personīgi.
Mācekļiem un praktikantiem bez
algas nav balsstiesības, tāpat
tās nav dalībniekiem, kas jau-
nāki par 18 gadiem.

6. Kandidātu saraksts jā-
liek aploksnē bez kādiem pie-
rakstījumiem vai strīpojumiem,
citādi tas būs nederīgs. Tāpat
balss būs nederīga, ja aploksnē
būs ielikti dažādi kandidātusa-
raksti.

7. Balsis saskaitīs vēlēšanu
komisija tūliņ pēc balsošanas
beigām.

Vēlēšanu urnas atradīsies kases
telpās, Stabu ielā Ns 23, dz. 10,
otrā stāvā. 1931 lx

Priekšsēdētājs M. Bobe.
Sekretārs A. Vuifsons.

Ķīmiska un laku fabrika

llilji.
Bilance 1932. g. 31. dec.

Aktīvs. Ls
Nekustams īpašums. 52 826,97
Mašīnas 156 762,14
Inventārs 12 364,20
Debitori 301 417,03
Preces 103 368,26
Kase 272,58
Saņemšanas vekseļi 2624,80
Zalogi 513 —
Vērtspapīri .... 27 723,64
Tekošie rēķini bankās 402,04
Apdrošināšana . . . 3892,16

Ls 652 166,82

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls. . . 210 000,—
Akcionāru aizdevumi 250 105,30
Rezerves kapitāls . 9 001,67
Amortizācija .... 46 005,77
Aizņēmumi pret ieķī-
lājumiem ....' . 16327,90

Aizņēmums Latvijas
hipot. biedrībā. . . 23857,70

Kreditori 55 862,47
Akcepti 48830,83
Dividendes 1 702,28
Peļņa .... . . . 472,90

Ls 662 166,82

Peļņas un zaudējumu
konts par 1932. g.

Zaudējums. Ls
Algas un atalgojumi 60 281,29
Nodokļi 14 722,54
Augļi 8833,77
Apdrošināšana ... 4 745,85
Slimo kase 2 559,55
Zaudējumi pie debitor. 2 661,45
Fabrikas izdevumi . 32 200,17
Kantora izdevumi. . 20 520,83
Skaidra peļņa . . . 472,90

Ls 146 998,35
Peļņa. Ls

Bruto peļņa . ? . . 146 998,35
Ls 146 998,35

19321x Valde.
Rēzeknes—Kaunati —Buku-
muižas autobusa braucienu

saraksts,
kas izslud. „Vald. Vēstn." š. g.
29. augustā Ne 192, tiek papildi-
nāts ar to, ka ari trešdienās
autobus atiet no Bukmuižas uz
Rēzekni 6.30, bez tam veduma
maksa Rēzekne — Janopole —
Nometne — 40 sant. vietā grozīta
uz 50 sant. 19154z
Satiksmes uzņēmējs H. Graublinš.

JDa&ldFi
sludinājumi.

JELGAVAS AIRĒTĀJU KLUBA
mantu loterijā š. g. 22. oktobrī
vinnesti krituši uz šādiem ložu
numuriem:
Vinnesti vērt. no Ls 1,50 līdz Ls 3:
NeNs 600, 886, 905, 1625.

Vērtībā no Ls 3 līdz Ls 5:
NsNs 119, 221, 260, 319, 507

612, 712, 733, 770, 797, 802
872, 1084, 1108, 1111, 1148
1187, 1192, 1208, 1216, 1451'
1497, 1602, 1610, 1913, 1943
1977, 1979, 1983.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10:
NsNs 222, 252, 285, 622, 698

714, 726, 762, 780, 1183, 1262
1272, 1440, 1554, 1555, 1578
1583, 1669, 1691, 1751, 1946
1962.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 15:
NsNs 399, 763.
Vērtībā no Ls 15 līdz Ls 20:
NsNs 405, 1082, 1124, 1914.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 30:
NeNs 424, 471, 552.

Vērtībā Ls 40:
Ns 1450.
Vinnestus izsniegs līdz š. g.

30. novembrim, ikdienas no
pulksten 16—17, Jelgavā, Mātera
ielā Ns 7, dz. 1. 19312x

Jēkabpilsun apkārtnes kopējā
slimo kases valde

paziņo, ka, saskaņā ar kases
statūtu 95.—128. p, un 1933. g.
„Vald. Vēstn." 187. un 188. num.
publicēto normālstatūtu 118 līdz
154. p.,
kases dalībnieku un darba
devēju pilnvarnieku vēlēšanas
notiks š. g. 26. novembrī, sta-
tūtos paredzētā kārtībā.

Uz š. g. 1. oktobri kasē skai-
tījās 1275 kases dalībnieku,
45 darba devēju, kas nodarbina
ne mazāk par 5 darbiniekiem un
284 darba devēju, kas nodarbina
mazāk par 5 darbiniekiem.

Ievēlami 30 dalībnieku piln-
varnieki un 20 darba devēju
pilnvarnieki.

Kandidātu sarakstā nevar uz-
rādīt vairāk kā trīs reiz tik daudz
personas, cik vēlami pilnvar-
nieki. Kandidātu saraksti sa-
stādāmi saskaņā ar normālsta-
tūtu 126.—128. un 153. p. un
iesniedzami kases valdei 13., 14.

un 15. novembri no pulksten 12
līdz pulksten 18, pie kam dalīb-
nieku kandidātu saraksti pa-
rakstāmi vismaz 20 dalībniekiem
un darba devēju saraksti vismaz
2 darba devējiem.

Dalībnieku vēlēšanas urnas ātra*
dīsies:

a) Jēkabpilī, slimo kases telpās,
Smilšu ielā Ns 21;

b) Krustpiiī, pilsētas valdes
telpās, Rīgas ielā Ns 144;

c) Līvānos, pilsētas valdes telpās
Rīgas ielā Ns 154;

d) Pļaviņās, pilsētas valdes
telpās, Daugavas ielā Ns 27;

e) Viesītē, Izglītības biedrības
,,Ausma" telpās, Biržu ielā Ns 4.

19291x Kases valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Benjamiņa Germana un Ābrama
Lībenzona (Rēzeknē) konkursa
valde nodibināta ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 6. marta lēmumu un atrodas
Daugavpilī, Zaļā ielā Ns 26,
zv. adv. D. Hūbšmana dzīvoklī.

1933. g. 21. oktobrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
19121z zv. adv. D. Hūbšmans.

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
1933. g. velosipēda braukšanas
numuru 19057, izdotu Pēterim
Andreja d. Ķulmanim. 17259z

Saldus pagasta valde, Kuldīgas
apr., izsludina par nederīgu sade-
gušo Latvijas iekšzemes pasi LZ
Ne 014685 685, izd. no Saldus
pagasta valdes 1927. g. 12. nov.
ar Miķeļa Lange vārdu, izdotu no
Saldus pag. valdes 1927. gada
12. nov. LZ Ns 014688/688 ar
Lavīzes Lange, dz. Preiss, vārdu
un Miķeļa Lange karaklausības
apliec. Ns 5232, izdotu no Aizpu-
tes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 26. martā. 17087z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izslud. par nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi ser. CZ N? 002090,
izd. no Ventspils pils. policijas
priekšnieka 1927. g. 3. novembrī

ar Jāzepa-Haima Jakobsona v.

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ne 003482,
izd. no Kuldigas apr. polic.
2. iec. pr-ka 1931. g. 13. oktobrī
ar Andža Upenieks vārdu.

Viļēnu pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) karaklausības apliec.
Ne 1217, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšnieka 1925. g. 22. janv.
ar Lūkas Korotkovs v.; un 2) ap-
liecību Ne 3279, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšnieka 1933. gada
18. februārī nobraukšanai uz pa-
stāvīgu dzīves vietu pēc veselības
stāvokļa pārbaudīšanas Daugav-
pils kara slimnīcā, ar Aleksandra
Stukļa vārdu. 17372z

Vircavas pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģistr. zīmi
Ne 95, izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 20. aug. ar" Emmas
Bisenieks vārdu. 16795o

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Kj v2 000805, izd. nrr Dagdas
pag. valdes 1930. g. 6. sept .

ī . ar Hases Laktiss vārdu .'

Vānes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CV Ne 006781,izdotu no šās pagasta valdes
1927. g. 18. oktobri ar Ne 181 ar
Lizetes-Lavīzes Ēdolfs . dzim. Lē-

' manis vārdu. 16893z '

Užavas pagasta valde izslud.
par ned. kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 205, izd. no šās pagata
valdes 1927. g. 28. oktobrī ar
Jāņa Indriķa d. Pipars vārdu.

Talsu pilsētas bāriņtiesa izslud.
par ned. Rozes Zeldaus aizgād-
nības lietā Ne 124, Šneijeram
Dreijeram 1927. g. 15. "jūlijā
izdoto apliec. Ne 30. 15783z

Smārdes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu ser. Ne L 53395 130, izd. no
Tumes pagasta valdes ar Olgas
Jaroš vārdu. 18885z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par sadegušu
Latvijas iekšz. pasi JN Nē022955.
izd. no Dagdas pag. valdes
1928. g. 18. jūnijā Ne 215 ar
Esteres Oarnics vārdu. 16600b

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NT .Nē 0025802180, izd.
1931. g. 20. janvārī no Rīgas
apr. policijas 4. iec. priekšnieka
ar Gitas Atlass, dzim. Kapelovičs
vārdu. 16942z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz
pasi Ne BL 021435, izd. 1928. g.
12. jūlijā no Daugavpils prēf.
ar Vasas Feodotovs , dzim. Solda-
tenkovs vārdu. 16597o

Rubas pag. valde atsauc savu
„Vald. Vētsn." 1932. g. 60. num.
ievietoto sludinājumu par Latv.
iekšz. pases ser. L( Ne 005486,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g!
7. janv. ar Friča Virkutis vārdu,
nozušanu, jo pase atrasta. 16794o

Raunas pastmeistars izsludina
par ned. nozaudēto radiofona
abonementa atļauju Ne 10, izd.
Raunas pasta un telegrāfa kan-
tori 1928. g. 21. februārī ar Jāna
Bērziņa vārdu, dzīvojoša Raunas
pag. Ķēvēnos. 19023z

A/s I privātais lombards uz savu
statūtu § 68. pamata izsludina
par nederīgām pieteiktas par
pazaudētām ķīlu zīmes ar
Ns 534466, 542490, 547509.

19049o 1 Valde.

Preiļu pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi ser. JT Ns 019601 Ns 5201,
izd. no šīs pag. valdes 1928. gada
18. jūnijā ar Bruno-Adams-Julius
Simans vārdu. 16946z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību Ne 2674, izd.
1925. g. 9. febr. no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Franča Garbuļa
vārdu. 16596

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV Ne 014477 ,
izd. no Jāsmuižas pag. valdes
1930. g. 27. janv. ar Jāņa
Ruoina vārdu. 16889o'

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LJ Ne 001809,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
16. janv. ar Lūcijas Alīdes Reters
vārdu. 16888o

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pas: Ne 1157 ser. NT
Ne 021762, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 10. nov. ar Amālijas
Zvaigzne vārdu. 16891o

Bērzpils pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izslud. par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
MV Ne 003969, izd. no Jaungul-
benes pag. valdes 1928. gada
8. jūnijā ar Ķazimiras Oša vārdu.

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļu reģistr.
zīmi, izd. no šīs pag. valdes
1929. g. 26. jūl. ar ' Krišjāņa
Miezītis vārdu. 16890o'

Launkalnes pagasta valde at-
sauc savu sludinājumu , kas ie-
vietots š. g. „Vald. Vēstn." 200.
numurā par Ādama Fortūnas
dokumentu nozaudēšanu, jo mi-
nētie dokumenti ir atrasti. 16945

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Lēdurgas pag.
valdes 1928. g. 3. janv. izdoto
Latvijas iekšz. pasi ser. NP
Ne 023567, ar Augusta Briksnis
vārdu; 2) Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 1. febr. izdoto kara-
klausības apliecību Ne 34559,
ar Augusta Anša d. Briksnis v.
3) Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieka
1927. g. 21. nov. izdoto Latvijas
iekšz. pasi ser. AN Ne 010371,
ar Marijas Grincevičs vārdu;
4) Ādažu pag. valdes 1927. g.
27. sept. izdoto Latvijas iekšz.
pasi ser. NP Ne 003703, ar
Aleksandra-Jūlija Purina vārdu.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgām, kā nozaudētas: Lat-
vijas iekšz. pasi ser. ML
Ne 001079, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. Priekules polic.
iec. pr-ka 1929. g. 20. nov. ar
Andreja-Gustava Jansona v., un
viņa darba grāmatiņu Ne 128
ser. K. 31988, izd. no Priekules
pilsētas valdes 1932.g. 14. jūnijā.

Kuldīgas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 5349, izd. 1925. g. 26. martā
no Azputes-Kuldīgas kara apr.
priekšn. ar Indriķa Bredricha d.
Pūris vārdu. ' 16885o

Kaunatas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: Latvijas pasi ser. NL
Ns 003332, izd. 1927. g. 28. dec.
no Kaunatas pagasta valdes ar
Gipolits Leina vārdu, un karakl.
apliec. Ns 6483, izd. 1932. gada
29. jūlijā no Rēzeknes kara apr.
priekšnieka ar tā paša Leina
Gipolits vārdu. 17086z'

Kacēnu pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
KT Ne 024660 6660, izd. no Ka-
cēnu pag. 1928. g. 20. oktobrī ar
Michaila Mišukovskis vārdu;
2) Latvijas iekšzemes pasi KT
Ne 020520, 5320, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1928. g. 18. maijā ar
Kristīnes Šmitsv. un 3) karaklau-
sības aplieci. Ne 6896, izd. no
7. Siguldas kājn. pulka kom.
1930. g. 31. maijā ar Vasilija
Feodorovs v. 16892z

Gudenieku pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 328, izdotu no Jātnieku
pulka komandiera 1926. g. 29.
maijā ar Jēkaba Krista d. Valciņš
vārrtu 17flfi^-7

Gaigalavas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ne 9768 168, izdotu no Gaigalavas
pagasta valdes 1926. g. 19. febr.,
ar Jēkaba Brenča vārdu, pār-
rakstītu uz Donata Tankuļa
vārdu. 16948z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
|.\ Ne 010688, izd. no Asūnes
pag. valdes 1928. g. 28. janv.
ar Staņislava Trizna vārdu.

Auto satiksme Rīga-Nereta.
Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā Ns 13. - Neretā, pie Kurzemes viesnīcasAutobus. atiet katru dienu: no Rīgas pulksten 17; no Neretas pulksten 3.
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